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BEATRIZ CUELLAR DE RIOS

Abogada e
L@
Sefior \Z 200
JUEZ DE FAMILIA REPARTO
DE BOGOTA.
E. S. D.

Ref: Proceso DIVORCIO - CONTENCIOSO
De: DIANACAROLINA GALVIS LAGOS
Vs: WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES

DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS, mayor de edad, vecina de
Bogota, identificada como aparece al pie de mi firma, a Usted,
atentamente, me permito manifestar, que confiero poder especial
amplio y suficiente a la Doctora BEATRIZ CUELLAR DE RIOS, mayor
de edad, identificada con la C.C. 37.212.402 de Cucuta y T.P.N° 8384
del Consejo Superior de la Judicatura, para que en mi nombre y
representacion inicie y lleve hasta su terminacion: PROCESO DE
DIVORCIO CONTENCIOSO contra WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES
identificado con la C.C. 1015.413.056 de Bogota

Mi apoderada queda ampliamente facultada para recibir, conciliar,
desistir, sustituir, renunciar, reasumir y transigir el presente poder,
solicitar medidas cautelares de embargo y secuestro, asi como para
presentar los inventarios y avallos, efectuar la Liquidacion de la
Sociedad Conyugal, la Particion de los bienes y la autorizo
expresamente para que firme la Escritura de Liquidacion de Ia
Sociedad Conyugal en caso de que se continGe el tramite
notarialmente.. En general para todos los efectos contemplados en el
art. 77 del C,G.P

Del Sefor Juez, atentamente,

D)am(akhh@alub[ .
DIANACAROLINA GALVIS LAGOS

C.C. 1072.661.280 de Chia.

Acepto:

~

BEATRIZ CUELLAR DE RIOS
C.C. 37.212.402 de Cucuta
T. P. 8384 del Consejo Superior de la Judicatura

Carrera 15 No.74-15 Oficina 302 — Tel: 2499648. — 3474036. Bogota, D, C
e-mail: consultoriocristianol@gmail.com




DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL

Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

En la ciudad de Bogot4 D.C., Republica de Colombia, el treinta (30) de octubre de dos mil diecinueve
(2013), en la Notaria Cuarenta y Uno (41) del Circulo de Bogot4 D.C., comparecio:

DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1072661280,
presenté el documento dirigido a JUEZ DE FAMILIA REPARTO y manifesté que la firma que aparece en
el presente documento es suya y acepta el contenido del mismo como cierto.

ﬁmfﬂdfww” , 7vin3hlk9r.n;gg

-------- Firma autdgrafa -------. 30/10/2019 - 12:25:25:678
Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con Ia informacion biogréfica y biométrica de la base
de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil.
Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus
datos personales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil.

ALIRIO VIRVIESCAS CALVETE T
Notario cuarenta y uno (41) del Circulo de Bogotd D.C. | |-

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Ndmero Unico de Transaccién: 7vin3hk9mxgg
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NOTARIA VEINTICINCO DEL CIRCULO DE BOGOTA, D.C

LA SUSCRITA NOTARIA VEINTICINCO DEL CIRCULO DE BOGOTA, D.C.
HACE CONSTAR QUE LA PRESENTE FOTOCOPIA FUE
TOMADA DE SU ORIGINAL QUE REPOSA EN ESTE DESPACHO

SE EXPIDE PARATD WD)

B80GOTA. D.C. 17 0CT 2019

1
& WILMA ZAFRA TURBAY !
“\'NOTARIA VENTICINCO DEL CIRCULO DE BOGOTA.

ESTE REGISTRO TIENE VALIDEZ PERMANENTE



el R | b LR R PRI AT T T SRR | g . -
' R - = , W
g1 =07=-1€ ~ o a
o - (SRS WA ;

GALVIS - - | LAGODS = = = - | DIANA CﬂRQLaNp R —

[ A
JULI - o = e 1099}. 3
\ [F.F 1

FEMENING = = 5

| S Ch ;
|~ COLOMBIA - =|=-. CUNDINAMPQPA jSANTA FE|DE BOGOTA - - =| = =

, | pa ‘ . P[Iylcq DPL CCUNEE ----------- o e A '*:”"1

CLRTTFlLRDU NFDILD o m ===

LAGDS PUENTES = = = = = = = <

- Q_*"

‘ | Q.G,ND,39,Z§6.§BS de Usaquén Bogo
GALVIS PEREZ = = = === ==" |
c.c.No. 79 442. 6% de Bogotd - - te

: C.C.NO.79;442.165 de Bogoté - -

" Calie 189 No. 31-33 £.6721389 ()T




T e el S W AN —
’ulj NOT A‘.j . WP -(L,uk,‘-'D C/‘\’(_, -,_@\ Q_{,V(_'f YL‘-"AO \J-/U;?’.}L Y‘ub‘-&t‘.‘ ..(Lq
Gl Cow gf Deciay. Wel ('Lff\g‘-&.“ Hearaa |
Doz, Cude? weda e o > 395 de |

B - e - — < ~T. ™ ol - 3 o g — . S
' (F’-e*:u..& i @f“‘éd_ ‘Cﬁgi cf Lé(# O\(‘"’ <0 L{- @ c(?'s?ﬁc:‘{-&&.
Coky Yoi. “a Les-vrela < @ %Cffi‘ﬁ;?&a A e .
LA=CATLY 2ol D el Beval . s C9TH 2.

: - - oS sk —
o Ql‘-c_ €<~ i L,M{Q;;;; g,-';(_(.h. \.:—:;(..,I L,QJ-‘ A N C"(g@_-t;g?’};-'t}ﬁ“ B
| R e I T by e

J ' £ X
. . 2 - BOTARIO VENTIC MGG EN
W< Lo é\ ' e-_"_L{)Q(,[% @ R Ve

ot

O OTESd 25 Pal el De G Slo CF )

|

. P R, - L ————— e T

NOTARIA VEINTICINCO DEL CIRCULO DE BOGOTA, D.C

LA SUSCRITA NOTARIA VEINTICINCO DEL CIRCULO DE BOGOTA, D.C.
HACE CONSTAR QUE LA PRESENTE FOTOCOPIA FUE
TOMADA DE SU ORIGINAL QUE REPOSA EN ESTE DESPACHO.

SE EXPIDE PARA: O WD (CO

BoGoTA.p.c. | / UCT 2019

P
‘ WILMA ZAFRA TURBAY _
“ NOTARIA VENTICINCO DEL CIRCULO DE BOGOTA.

ESTE REGISTRO TIENE VALIDEZ PERMANENTE
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Impreso el 29 de Octubre de 2019 a las 07:33:

FECHA APERTURA: 26-05-2017 RADICACION: 2017-33591 CON: ESCRITURA DE: 23-05-2017
CODIGO CATASTRAL: AAA0260XDOECOD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION

EsTADO DEL FoLio: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

APARTAMENTO 1606-TORRE 1 CON AREA DE AREA CONS. 37.50 M2
DEMAS ESPECIFICACIONES OBRAN EN ESCRITURA NRO.1355 DE FEC
PARAGRAFOQ 1 DE LA LEY 1579 DE 2012)

COMPLEMENTACION:

FIDUCIARIA BOGOTA S.A COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL$AMI£)D§) mm&

WOTARIA SETENTA Y TRES DE BTAD.C 0
EN LIQUIDACION POR E.P 7180 £

JULIO E. RODRIGUEZ

ESTOS ADGUARIERON POR ADJUDICACION LIQUIDACION

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDIC
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICI

No tiene validez sin 1a firma del registrador en la ultima pagina
CIRCULO REGISTRAL: 50N - BOGOTA NORTE DEFTO: BOGOTA D.C. MUNICIPIO:; SUBA VEREDA: SUBA

FIDUBOGOTA ADQUIRIO POR TRANSFERENCIA DE DOMINIO A Tim&:ﬂ:’m AMTE A
DRIGUEZ DORA ELENA, GACHARNA RODRIGUEZ MARIA PAULA R A
2000 NOTARIA 24 DE BTA DG ESTA ADQUIRIQ PORCOMPRA

o o rmrearron & 2L G0 L1 B ra

" ob ’n“-mm 2 OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE BOGOTA NORTE
su L B CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA

ro Matricula: 50N-20806899

AM
DEL INMUEBLE
Nll

HA 11-04-2017 EN NOTARIA PRIMERA DE BOGOTAD. C. (ARTICULO 8

haals DE 20-05-2013
EDAD COMERGIAL DE DORADOS SENC,
A'#LiLIO E. RODRIGUEZ POR COMPRA A

AP IGUEZ CRUZ JULIO ENRIQUE
4 IA 50N-279784. (E.G.F).

DIRECCION DEL INMUEBLE
Tipo Predio: URBANO

2) CL 129C 88D 10 TO 1 AP 1606 (DIRECCION CATASTRAL)
1) CALLE 129C #88 D 10/88 B 40 APARTAMENTO 1

606-TORRE 1 PROYECTO RESIDENCIAL "MONTECLAITO PROPIEDAD HORIZONTAL"

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN L A(s} SIGLHENTE(s) {En caso de integracion y otros)
50N - 20806745

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 13-10-2016 Radicacién: 2016-71 800
Doc: ESCRITURA 3768 del 05-10-2016 NOTARIA CUARENTAY CUATRO de BOGOTAD.C. VALORAC
ESPECIFICACION: HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA: 0219 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE

- FIDUCIARIA BOGOTA S.A. VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO DENOMINADO FIDEICOMISO G

- $
CUANTIA

ACHARNA - FIDUBOGOTA
X NIT.830.055.897-7

|iERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio jncompieto)

ESPECIFICACION: CONSTITUCION REGLAMENTO GE PROPIEDAD HORIZONTAL: 0317 CONSTITUCION
PROYECTO RESIDENCIAL MONTECLARO P H.

A: FIDUCIARIA BOGOTA S.A. COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL PATRIMONIO AUTONOMO D
FIDUBOGOTA

A: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT# 8600343137
ANOTAGION: Nro 002 Fecha; 23-05-2017 Radicacion: 201 7-33591
Doc: ESCRITURA 1355 del 11-04-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTAD.C. VALOR ACJO: &

REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTC (X-Titular de derecho real de dominio,|-Titular de daninitlincompleto)

NOMINADO FIDEICOMISO GACHARNA
X NIT. 8300558977

4

|







Lavﬂﬂadeestemuxnﬂmmmmhpéglmmmmmgcvwnl@d f,.-_
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s CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 191029661 824830657 ro Matricula: 50N-20806899
Pagina 2

Impreso el 29 de Octubre de 2019 a las 07:33:44 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDIC DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagi
ANOTACION: Nro 003 Fecha: 23-05-2017 Radicacion: 2017-33594
Doc: ESCRITURA 2012 de! 18-05-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTA D. C. VALOR ACTCE §
ESPECIFICACION: AGLARACION: 0901 ACLARACION E.P. 1355 DEL 11-04-2017 NOT 1 BTALOS APTOS PARA DISCAPACITADOS SE EXCLUYEN Y NO
GENERA APERTURADE FOLIO.SE INCLUYE PARAGRAFO #10.MODIFICA TABLA COEFICIENTES.PREC LOTES SOBRE LOS CUALES

SECONSTITUYELA PH,LOTE 2 ES PARA ZONAS COMUNES.
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de deracho real de dominio,|-Titular de dominio i

A: FIDUCIARIA BOGOTA S.A. COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA mmﬂ :
FIDUBOGOTA.

n: CONSTRUCGIONES TORRENTINO 5.A.8.

ompleto)

TERCTAT

ANOTACION: Nro 004 Fecha: M&mf  Radicacion; 20170480 '

Dm:::i::&ﬁ’m i TARIA PRMER “"mﬁi’ E: Lo d ¢ déﬂﬁqf@‘fﬂ!bm{}

£ SPECIFICAGION: CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES: 0843 CANCELACION POR VOLUNTRD DE LAS PARTES LIBERACION PARCIAL
DE HIPOTECA EN MAYOR EXTENSION

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular do derecho real de dominio,}-Titular de dominio ificompleto)

DE: BANGO DAVIVIENDA S.A. NIT# 8600343137

A: FIDUCIARIA BOGOTA S.A. VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO  FIDEICOMISO GACHARNA - FIDUBOGOTA

NIT 8300558977

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 24-08-2017 Radicacion: 2017-56489
Doc: ESCRITURA 2998 del 19-07-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTAD. C. VALOR ACT: $83,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL
RSONAS QUE INTERVIENEN EN EL AGTO (X-Titular de derecho real de dominio\-Titular de dominio incompleto)
H‘: FIDUCIARIA BOGOTA S.A. VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO  FIDEICOMISO GACHARNA - FIDUBOGOTA
| NIT 8300558977
A: DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN CC# 1015413056 X

ANOTACION: Nro 008 Fecha: 24-08-2017 Radicacion: 2017-56489
Doc: ESCRITURA 2998 del 19-07-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTAD.C. VALOR ACTO: §
ESPECIFICACION: HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA: 0219 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-THular de derecho real de dominio )-Titular de dominic fncompleto}

DE: DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN CC# 1015413056 X
A: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIiT# 8600313137

ANOTACION: Nro 007 Fecha; 24-08-2017 Radicacion: 2017-56489 |
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Certificado generado con el Pin No: 191029661824830657 Iro Matricula: 50N-20806899
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Impreso el 29 de Octubre de 2019 a las 07:33:44 AM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la uitima pagi

Doc: ESCRITURA 2998 del 19-07-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTAD. C. VALOR ACTOY $

ESPECIFICACION: CONSTITUCION PATRIMONIO DE FAMILIA: 0315 CONSTITUCION PATRIMONIO DE F. ILIA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTC (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio intompleto)

DE: DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN C# 1015413056 X

A: FAVOR SUYO, DE $U CONYUGE O COMPA/ERO PERMANENTE Y DE SUS HIJOS MENORES ACTUAL S Y DE LOS QUE LLEGARE TENER.

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *7* S U F E Rz NT E Mlﬂiﬂ&_ ____________
LVEDADES: (Informacién A_tmna_p,c-on:ﬂda)

tacion Nro: 0 _ Neocoreedén 1 . Radicacin: Fecha: 03-0242019

SE ACTUALIZA NOMENCLATURA YA GHIF, GON LOS SUMINISTRADOS.POR LA UAEGH., RES' 2017:94016.PROFERIDA POR ESA ENTIDAD, RES.
wo. sate DE oszor PEDIOAPORLASNR. . - | g gigrda de lo fe publicd
i
FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o ermor en el registro de los documentos
USUARIC: Realtech

TURNO: 2019-559780 FECHA: 29-10-2012
EXPEDIDO EN: BOGOTA

o

£1 Registrador: AURA ROCIO ESPINOSA SANABRIA







MINTRANSPORTE
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CERTIFICADO DE LIBERTAD Y TRADICION

Nrp. CT901909477
El vehiculo de placas ELUOA7 tiene las siguientes caracteristicas:

Placa: ELU047 Clasa: AUTOMOVIL

Marca: MAZDA, Modsilo: 2013

Color: NEGRO FUGAZ

Carmroceria: HATCH BACK Servicio: PARTICULAR |
Serie: Motor: P54038T181

Chasis: IMDDJ2HAAIM200431 Linea: 2 i

VIN: IMDDJZHAAIM 200431 Capacidad: Psj: 5 Sentados: § Pie: 0
Cilindraje: 1496 Puertas: § '

Nro, de Orden: No registra Estado: ACTVO

Combustible: GASOLINA Fecha matricula: 09/05/2018

Manifiesto de aduana o Acta de remate: 352017000108084 con fecha de imgportacion 33/03/2017, Bogota.

Medidas cautelares vigentes
No registra achsalmente

Prenda o pignoracién
No registra actualmente

Historial de Prenda o Pignoracién ’
Limilacion a la propiedad: PRENDA a: BANCO DE BOGOTA

Propietario(s) Actual{es)
VVILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, CEDULA DE CIUDADANIA 1015413058,

Historial de propietarios

{0) - Usuario / (1) - carpeta

Camrera 130 £ 29 26. Local 151 &

Parque Central Bavaria - Bogntd, Colombia - H
PBX: 2916700/2916999 . wGOTA
contactencsPsimbogota.com.co [y .-::-n--na- .
Contrato de Concesién 071 de 2007

Scar+1ed with CamScanner







MINTRANSPORTE

PLACA: ELU047 ‘ Pégina2de 2

CERTIFICADO DE LIBERTAD Y TRADICION
Nro. CT901909477

QObservaciones:

Dado en Bogota, 31 de octubre de 2019 a las 10:10:38
A solicitud de: WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES con C.C. C1015413056 de Bogota.

—~FF

EDITH CAROLINA CHAVEZ BRICENO JUAN B. RAMIREZ
Direclora de Atencidn al Ciudadano Director de Operaciones
Secretaria Distrital de Movilidad Servicios integrales para la Movilidad - SIM
De conformidad ton el articudo 12 del Decreto Nacional 2150 de 1995, Resclucién 3142 del 28 de di de 2001 de la Secretarla de

Transio de Bogotd, ka Resolucion 132 del 31 de marzo de 2008 de la Secrelaria Distrital de Movilid y el paragrafo dei Articulo 105 del
Acuerdo257delaommﬁemmzwamlcmmmo.c..lammmuqumm el presente documento tiene plena
validez para todos los efectos legales.

{0) - Usuario / (1) - carpeta

0?7

Carrera 132 ¥ 29- 26. Local 151

Parque Central Bavaria — Bogotd, Colombia
PEX: 2916700/2916999

www. simbogota.com.co
contactenos@simbogota.com.co

Contrato de Concesién 071 de 2007

Scanned with CamScanner







BEATRIZ CUELLAR DE RIOS

Abogada
Sefior
JUEZ DE FAMILIA (Reparto)
Bogota
E. S. D.

Ref. Proceso Divorcio - CONTENCIOSO

BEATRIZ CUELLAR DE RIOS, mayor de edad, identific

ada con la C.C.

37.212.402 de Cucuta, Abogada Titulada con T.P. No.8384 del Consejo
Superior de la Judicatura, en mi condicion de apodefada del DIANA
CAROLINA GALVIS LAGOS, Colombiana, mayor de edad, domiciliado en
Bogota, identificada con la C.C. 1072.661.280 de Bogota, presento ante su
Despacho Demanda de DIVORCIO CONTENCIOSO, [contra el sefior
WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES identificado con la C|{C. 1015.413.056
de Bogota, del Matrimonio Civil celebrado el 26 de agosto de 2.016 en la
Once de Bogota, para que se hagan las siguientes declaragiones :

PRETENSIONES:

PRIMERA: Decretar el Divorcio de la sefiora DIANA CAROLINA GALVIS
LAGOS y el Sefior WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES cglebrado el 26 de
agosto de 2.016 en la Once de Bogota, conforme consta &n el Registro Civil

de Matrimonio que adjunto en original.

SEGUNDA: Decretar Disuelta y en Estado de Ligquidagion la Sociedad

conyugal conformada por el Matrimonio Civil de |2y

sefiora DIANA

CAROLINA GALVIS LAGOS y el Sefior WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES

TERCERA:- Ordenar el Registro de la Sentencia en el Iiﬁbro respectivo de

Matrimonio de los divorciados.

CUARTA:- Se condene en costas a la demandada en caso¢

de oposicion.

Carrera 15 No.74-15 Oficina 302 — Tel: 2499648, - 3474036. Bogota,
c-mail: consultoriocristianel@gmail.com
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BEATRIZ CUELLAR DE RIOS
Abogada

HECHOS:

PRIMERO: La sefiora DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS y el Sefor
WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES contrajeron Matrimonio Civil el 26 de
agosto de 2.016 en la Notaria Once de Bogota y registrado en la misma
Notaria conforme consta en el Registro Civil expedido que adjunto en
original.

SEGUNDO: Los mencionados esposos, fijaron su domicilio en la ciudad de
Bogota.

TERCERO: Los conyuges no procrearon hijos durante su relacion

CUARTO: Las partes no mantienen una relacion marital armoniosa Yy
completa debido a la agresividad fisica, verbal y psicologica que el
demandado acostumbra infringirle a mi mandante, con palabras vulgares y
soeces, afectando su autoestima personal y profesional pues es una medica
de profesion donde con insultos la anula como mujer haciéndole creer que
es mala profesional, y no contento con lo anterior le exige la entrega de todo
su sueldo como médica y solo le permite el uso de $ 500.000 mensuales,
ademas de lo anterior tiene problemas de alcoholismo, tiene una novia fuera
del matrimonio que en la actualidad tiene 4 meses de embarazo, y por estas
razones la relacion conyugal no ha sido armoniosa, estable y muy cadtica, y
se han perdido el respeto familiar y no existe paz ni sosiego domestico y mi
mandante quien es muy joven y con un buen futuro se canso de los ultrajes
y el trato cruel de su esposo soportados con paciencia dentro del
matrimonio el cual se volvié invivible lo cual es motivo de incompatibilidad
insubsanable entre la pareja para continuar llevando una vida marital y por
ende conforme lo estipula el Articulo 6 numerales 3 de la Ley 25 de 1.992
se llenan a cabalidad lo establecido en el articulo 154 del Cdédigo Civil
modificado por la ley anterior, que dice: son causales/ de divorcio “ los
ultrajes, el trato cruel, y los maltratamientos de obra”

QUINTO: Tengo poder del demandante para adelantar este Proceso.

PRUEBAS

Documentales:

1. Poder que me ha sido conferido por la demandante DIANA CAROLINA
GALVIS LAGOS

Carrera 15 No.74-15 Oficina 302 - Tel: 24990648, — 3474036. Bogota, D, C
e-mail: consultoriocristianol@gmail.com







BEATRIZ CUELLAR DE RIOS
Abogada

Registro Civil de matrimonio de los conyuges. /

Registro Civil de nacimiento de los cényuges v

Certificado de libertar y tradicion matricula inmobiliaria 50N-20806899. «~
Certificado de tradicion de vehiculo de placas ELUO47

LI Sl

Testimoniales:

Ruego al Despacho fijar fecha y hora conforme le sea mas conveniente para
que comparezcan al Despacho las personas que a continuacion sefalo,
personas mayores de edad, colombianas y vecinas de esta ciudad, quienes
tienen conocimiento pleno de los hechos y pretensiones de la demanda y de
las circunstancias de tiempo, modo y lugar de la relacion matrimonial
DIAZ - GALVIS. Las personas a citar son:

a) Zaira Rojas, quien se puede ubicar en la Carrera 7 BIS # 138 — 73
en Bogota

b) Alejandra Buitrago, quien se puede ubicar en la Carrera 7 BIS # 138
— 73 en Bogota

c) Maribel Lagos quien se puede ubicar en la Carrera 7 BIS#138-73
en Bogota

Interrogatorio de parte:

Ruego al Despacho fijar fecha y hora conforme le sea mas conveniente para
que el demandado comparezca a absolver interrogatorio que sobre los
hechos y pretensiones de la demanda que formularé por escrito ©
verbalmente en la respectiva audiencia.

DERECHO

Art. 6 numeral 3 de la Ley 25 de 1.992, Articulo 154, 165 y 165, ley 1 de
1976 Céodigo Civil, Arts.82 al 84, 368 al 373, Art 388 del C.G P (Ley 1564 de
2012) y demas normas vigentes concordantes.

-

-~
’

\

Carrera 15 No.74-15 Oficina 302 — Tel: 24990648. - 3474036. Bogota, D, C
e-mail: consultoriocristianol@gmail.com
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BEATRIZ CUELLAR DE RIOS (
Abogada

' COMPETENCIA Y PROCESO

Es Usted, Sefor Juez, el competente por la naturaleza de la accion y
domicilio de las partes.

Se trata de un Proceso consagrado en el Art 22 del C.G.P

ANEXOS

a) Poder para actuar,;

b) Los documentos relacionados en el acapite de las pruebas.
c) Copia de la misma para el archivo del Juzgado.

d) Copia para el Agente del Ministerip Publico.

e) Copia para traslado al demandado.

f) Copia personal

NOTIFICACIONES

La suscrita Abogada en la carrera 15 No. 74-15 oficina 302 Bogota o en la
Secretaria de su Despacho. Teléfono 2499648 — 3474036. Correo
electronico: consultoriocristiano1@gmail.com

La parte Demandante a quien se puede ubicar en |a Carrera 7 BIS# 138 -
73 en Bogota, Correo electronico: dianagalvislagos@gmail.com

A la parte Demandada a quien se puede ubicar en la calle calle129 C No 88
D-10 oL 5987 Ta A No 71 A — 59 piso 3 en Bogota, Correo electronico:
will.hdiaz@gmail.com

Del Senor Juez, Atentamente,
BEATRIZ CUELLAR DE RIOS

C.C. 37.212.402 de Cucuta
T.P. 8384 del Consejo Superior de la Judicatura

Carrera 15 No.74-15 Oficina 302 — Tel: 2499648, — 3474036. Bogotd, D, C
e-mail: consultoriocristianol@gmail.com
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o ¥ PRESENTACION PERSONAL
AUTENTICACION DE FIRMA

Compareci¢ personalmente quien dijo llamarse:

CUELLAR DE RIOS BEATRIZ
identificado con:

C.C. 37212402

y con la Tarjeta Profesional de abogado No. 8384 delC.S.J.

y autenticé la firma puesta por elia (el} en www.notariaenlinga.com

esteﬂescritc Eh s

Bogotd O.C. 1 de Noviembre de 201RLiRIO VIRVIESCAS CA
il UICEE NOTARIO 41 DE BOGS
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REPUBLICA DE COLOMBIA - Cg
RAMA JUDICIAL (m-
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
rigng s isod JURISDICCIONALES
PARA LOS JUZGADOS CIVILES ¥ DE FAMILIA

Fecha: 05/nov./2019 ACTA lNDlVIQUAL DE REPARTO Pagina 1|
018 GRUPO PROCESOS VERBALES 0
SECUENCIA: 31030 FECHA DE REPARTO: 05/11/2019 10:51:37a. m.

REPARTIDO AL DESPACHO:

JUZGADO 18 DE FAMILIA

IDENTIFICACION: NOMBRES: APELLIDOS: PARTE:
1072661280 DIANA CAROLINA GALVIS 01
LAGOS
37212402 BEATRIZ CUELLAR DE RIOS 03
OBSERVACIONES: AR\
?\@"i“
~RFPARTOHMMO03 FUNCIONARIO DE REPARTO n J REPARTOHMMO3
ApEndezp ouevdeln
v. 2.0 M®TE






REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

Recibido hoy:
Radicado hoy:

-
ESCRITO DEMANDA ||  TITULOS VALORES
PODER ESPECIAL - ANEXOS (FOLIOS)
PODER GENERAL || PETICIONES ICBF
FOLIO DE MATRICULA INMOBILIARIA | PETICIONES DEFENSOR DE FAMILIA
CERTIFICADO DE SUPERINTENDENCIA | | MEDIDAS ESPECIALES
ESCRITO DE MEDDAS CAl/TELARES -
ACTA DE CONCILIACION ]
INCUMPLIMIENTC /CONCILTACION ]
L]
OTROS
ARCHIVO | | TrASLADO
OBSERVACIONES o
En la fecha ingreso wi despacho el
presente expedien!” paroc que se _

sirva proveei

1o KCY 2019

UF .| AREZ CABEZAS

Secretario






REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA

Radicado: 2019-01148
Referencia: DIVORCIO

B0z 1CH ¢ 8 93/1ay 2018
Bogota D.C., : &

Por reunir la presente solicitud los requisitos legales, de conformidad con el art. 82 y s.s.
del Cédigo General del Proceso, se dispone:

1. ADMITIR la demanda de DIVORCIO propuesta por DIANA CAROLINA GALVIS
LAGOS contra WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES.

2. IMPRIMIR a las presentes diligencias el tramite correspondiente al proceso
verbal previsto en los articulos 368 y siguientes del C.G.P.

3. NOTIFICAK a la parte pasiva, de conformidad con lo previsto en el articulo 291
del C.G.P. En tal sentido se requiere a la parte actora|para que, de manera
inmediata, proceda a realizar las diligencias necesarias tendientes a fin de
vincular procesalmente a la parte demandada.

4. CORRER TRASLADO a la parte pasiva por el término de veinte (20) dias del
escrito de la demapda y sus anexos en los términos del articulo 369 del C.G.P.

5. RECONOCER PERSONERIA al (la) Dr. {a) Beatriz Cuellar de Rios como
apoderado(a) de la parte demandante, en los términos y para los fines del poder
conferido.

NOTIFIQUESE Y CUMPLA

LLO

9 NOV 2019

—J






|
JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DE BOGOTA
NOTIFICACION PERSONAL

**REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE BOGOTA

Bogota, D.C., trece (13) de diciembre de dos mil diecinueve (2019).

Referencia : DIVORCIO.--
DEMANDANTE * DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS
DEMANDADO « WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZ,
: 1100131100182019.8.00

En Bogota D. C., a ., trece (13) de diciembre de dos mil gi

debidamente autorizado por el secretario del Despacho, notifiqghé personalmente a
WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, identificada (o) con cedula | de ciudadania No.
1.015.413.056, en su condicién de demandado, el contenido del auto que ADMITE LA
DEMANDA de DIVORCIO de fecha veintiocho de noviembre de 20[19, advirtiéndole que
dispone de un término de veinte (20) dias para que conteste y solicite las pruebas que
pretenda hacer valer. ART. 369 CGP

Enterado firma como aparece.-

El (la) Notificado (a),

v, B |

Nombre: LT \KEWY\ tednosi o Chh /S
Direccién: Ui YL S YooY
Teléfono: 2D 230 arT>s

Quien Notifica,

URIEL SUAREZ CABEZAS

Secretario,

JAVIER H BUSTOS R

G






BEATRIZ CUELLAR DE RI(;S \A4

Abogada
()

Sefor; Juzm i t
JUEZ 18 DE FAMILIA
BOGOTAD.C.
E S D. 16DEC'43-1 227 P

REF: DIVORCIO CONTENCIOSO

DE: DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS

VS: WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZ

RAD: 2019- 1148
Senor Juez:

BEATRIZ CUELLAR DE RIOS, identificada con la C.C| # 37.212.402
de Cucuta y T.P. # 8384 del C. S. De la Judicatura, pbrando como
apoderada de la parte demandante en el proceso de a referencia, a
Usted, atentamente, me permito aportar el CITATORIO| Articulo 291
C.G.P para Notificacion Personal COTEJADO vy diligenciado por LTD
EXPRESS el dia 6 de diciembre de 2019.

Del Senor Juez, atentamente,

BEATRIZ CUELLAR DE RIOS

C.C. #37.212.402 de Culcuta
T.P. #8384 del C. S. de la Judicatura

W

Carrera 15 No.74-15 Oficina 302 — Tel: 2499648. — 3474036, Bogot4, D, C
e-mail: consultoriocristianoi@gmail.com






JUZGADO 18 DE FAMILIA DE BOGOTA
Calle 14 No 7 - 36 Piso 6

CITACION PARA DILIGENCIA DE NOTIFICACI()TI PERSONAL
ARTICULO 291 C.G.P !

Sefora:

Nombre : WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES
Direccion CARRERA 14 ANO 71 A-59 PISO 3
CIUDAD : BOGOTA D.C.

NO. DEL PROCESO NATURALEZA DEL PROCESO ECHA PROVIDENCIA
2019 — 1148 DIVORCIO CONTENCIOSO 28 - 11 - 2019

DEMANDANTE: DEMANPADO:
DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES

Sirvase comparecer a este Despacho de inmediato o dentrp de los CINCO (05
dias habiles siguientes a la entrega de esta comunicacion, d¢ lunes a viernes de
8:00 am. a 1:00 pm. y de 2:00 p.m. a 5:00 p.m,; con el fin de notificarle
personaimente la providencia proferida en el indicado proceso

Empleado responsable Parte int

s, O CERT EEDE
N e f:'d'_a:f
MU e
el
“mﬂcumumcacw.. i 3
\ 028018 MOY 200 e

NOMBRE Y APELLIDOS BEATRIZ CUELLARBE RIOS

C.C. 37.212.402 DE Cucuta.
T.P. 8384 del|CSJ.
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Sorita Corvales Ponceran
Ologadde

Sefior
JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA BOGOTA
E.S.D.

H2-18-Familis
WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES mayor de edad y vecino de la ciudad de Bogota identificado al
pie de mi firma, por medio del presente escrito manifiesto a usted que otorga poder espetial, amplio:y:s
suficiente la doctora SARITA CORRALES MANCERA , también mayor de edad y residente en esta
ciudad, con C.C 1.013.599.506 , abogado(a) con T.P 261.786 del Consejo Superior de la Judicatura,
para que en mi nombre y representacion inicie y lleve a término PROCESO REFERIDO EN MI
CONTRA DE DIVORCIO RELIGIOSO Y CIVIL ASIMISMO DISOLUCION DE SOCIEDAD
CONYUGAL, con el nimero de radicado 2019-1148, instaurado por la sefiora DIANA CAROLINA
GALVIS LAGOS identificada con cedula de ciudadania 1.072.661 280 expedida en Bogota

Mi apoderado cuenta con las facultades inherentes para el ejercicio del presentz poder, en especial
las de recibir, transigir, sustituir, desistir, renunciar, reasumir y en general todas aquellas necesarias
para el buen cumplimiento de su gestion.

Sirvase sefior Juez, reconocerle personeria en los términos y para los fines aqui sefialados.

=enLA N
C.C 1.015.413.056 de Bogota

ACEPTO PODER:
NorARiAoé.IfS
i DE BOGE
10 rdml f; 37 Notario 54(€) 4g g,
SARAAC LES MANCERA x XTI N o TAR ]
01 .506 de Bogota EERIp o
P. 261786 del C. S. de la J. T 4lgry

Bogota D. C., Tels.: 3176384996
E-mail: Zarita.corrales12@gmail.com







s DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL

Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

ydad de Bogotd D.C., Republica de Colombia, el dieciocho (18) de enero de dos mil veinte

be’n la Notaria Cincuenta y Cuatro (54) del Circulo de Bogota D.C., comparecio:

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1015413056, presenté
el documento dirigido a JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DE BOGOTA y manifesté que la firma que
aparece en el presente documento es suya y acepta el contenido del mismo como cierto.

. i 2ragxc8zatkh
———————— Firma autografa -------- 18/01/2020 - 09:54:41:204

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biogréfica y biométrica de la base
de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus
datos personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil.

JUAN PABLO AMAYA BOLIVAR
Notario cincuenta y cuatro (54) del Circulo de Bogota D.C. - Encargado

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co,
Numero Unico de Transaccidn: 2ragxc8zatkb

1 'r.:‘-i;”\"“R G
| NOTARIAS54 DE BOGOTA, D.C. E
el
; 016349 05 17DIC20W
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Bogota D. C.,
JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DE BOGOTA
E. S. -D.

REFERENCIA: DIVORCIC.
RADICADO: 11001311002520190114800

DEMANDANTE: DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS.

DEMANDADO: WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES,

Sorila Corrales Womcera

hogadde

SARITA CORRALES MANCERA , mayor de edad , vecina de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania N°1.013.599.506 expedida en, Bogotd , y portador de la|T.P. No. 261.786 del

Consejo Superior de la Judicatura domiciliada en Bogota obrando como

apoderada del Sefior

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES mayor de edad y vecino de la ciudad de Bogota , segun poder
debidamente otorgado, por medio del presente escrito me permito. dentrp del término procesal
oportuno a contestar la demanda de DIVORCIO vy, DISOLUCION CONYUGAL formulada por la

Sefiora DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS.

PRETENSICNES

PRIMERA :No me opongo a que se decrete el divorcio, pero si declaramog que en cabeza de mi
mandante no se configura la causal tercera de divorcio que es aducida por|la parte actora , debido

a que su argumento es pobre , falto de indice probatorio ya que a traves d
expediente demandatorio no obran documentos que prueben dichas afi

| todo el compendio dei
aciones , y queremos

aclarar que el profesional en derecho puede incurrir en fraude procesal si estos hechos no son

probados .
SEGUNDA: No nos oponemos

TERCERA.: No nos oponemos.

CUARTA: Nos oponemos compietamente a esta pretension debido a qug mi prohijado no es el

conyuge culpable causante del divorcio ya que en!cabeza de la demandada
y 3 de divorcio del art 154 del codigo civil * el Grave e injustificado incu

86 configura la causal 2
mplimiento por parte de

alguno de los conyuges de los deberes que la ley les impone como tales y camo padres”, ademas de
ultrajes y maltratamiento sobre mi mandante, causales que seran probadas a través de este

proceso y en demanda en reconvencion.
HECHOS

|
PRIMERO, SEGUNDO Y TERCERO Son Hechos Ciertos

CUARTO Es falsa la imputacién que en el hecho se efectia a mi mandarIe; obsérvese que en el

acervo probatorio no obran documentos suscritos en comisaria de familia g
los conyuges existid maltrato psicolégico y la aseveracion de supuestas

e dan cuenta que entre
palabras descalificantes

hacia efla , pero lo que olvida la profesional del derecho es que la impytacion de un delito por

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR se debe efectuar en los términos dispuestos

en la Ley 906 de 2004,

las pruebas aportadas documentales que permitan Hlevar tal inferencia, esfo es, certificaciones de

de acuerdo a la Ley sustancial, y bajo los postulados del articulo 29 constituTonai, de eflo no obraen

Bogota D. C., Tels.: 3176384996
E-mail: Zarita.corrales12@gmaill.com
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denuncias criminales formuladas en contra de mi mandante, lo que lleva a concluir que ademas de
ser carente de sustento probatorio, es una construccion alejada de ia realidat cuyo unico objetivo es
victimizar a la responsable de la separacién de cuerpos con simples dichos |alejados de la realidad.
Asimismo, Es completamente falso, la parte actora pretende desacreditar & mi mandante, pero lo
intenta sin considerar que los hechos narrados en una demanda judicial deben ser probados, y
deben serlo porque de lo contrario se puede incluso incurrir en un FRAUDE |PROCESAL. Lo que se
pretende es ocultar El hecho fundamental relacionado con la justa causa qug cerceno el vinculo que
se debio a la causal Numero 2 del art 6 de la ley 25 1992, “El grave e injugtificado incumplimiento
por parte de alguno de los deberes que la ley les impone como tales y com padres, de parte de la
sefiora DIANA LAGOS ya que la demandante abandono del hogar el dia| 22 de enero 2019 por
otra parte se desentendio del débito patrimonial a la cual estaba obligada la demandada dentro de
la sociedad conyugal, esta informacién se ampliara en la contrademanda ke se radicara con la
presente contestacion, de igual manera en cabeza de la demandante encuadra perfectamente la
causal No 3 debido a que la misma ha cometido ultrajes y maltratamientos de obra en contra de mi
mandante como violencia fisica y psicologia incluso atentado contra la vida dé mi mandante, ademas
de celotipia exacerbada esta informacion quedara consignada en la demanda en reconvencion,
iguaimente durante todo el escrito de su argumento que reposa en supues agresividad fisica ,
verbal y psicolégica de mi mandante no ostenta probanza alguna en el escrito demandatorio , enel
presente clausulado donde fa profesional en derecho asegura que mi mandante tiene problemas de
alcoholismo solo con esta informacién lesiona la dignidad de mi mandante menoscabando su fama
y atentando contra su propia estimacién, esta afimacion dafia el buen npmbre y Ia honra de mi
mandante ,por ello se iniciara el respectivo proceso administrativo y penal en contra de la
demandante sobre esta gran injuria y falacia por ignorancia ya que nqg existe prueba de su
veracidad , asi mismo asegura la abogada litigante que su procurada nurica fue apoyada por mi
mandante siendo este hecho totalmente falso , debido a que mi procuradd la apoyaba todo el
tiempo econdmicamente y con sus estudios tanto asi que le insistié realizara su homologacién en
otro pais de su titulo como médica ,y fue quien sostuvo a sociedad conyugalipor un lapso de tiempo
prolongado , se agrega material probatorio en el cual certifica el viaje a chilely que todos los gastos
se le causaron a nombre de mi cliente, asi mismo existe informacion por medio de correo electronico
en la cual se verifica que mi mandante era el que estaba realizando los tramites de homologacion de
dicho titulo en precitado pais. Toda esta informacién se ampliara en el expediente del cuaderno de la
demanda es reconvencidn, ya que serfa desgastante que fueran dos cuadernds idénticos.

EXCEPCION DE MERITO

*» Propongo como excepcion de mérito carencia de derecho del demandante para invocar la
causal SEGUNDA Y  TERCERA del art 154 del Cédigo civil ya|que se evidencia que
ademas a dado lugar a la causal segunda causal del articulo 154 del| Cédigo Civil sobre “EL
GRAVE E INJUSTIFICADO INCUMPLIMIENTO POR PARTE DE ALGUNO DE LOS
CONYUGES DE LOS DEBERES QUE LA LEY LES IMPONE CQMO TALES Y COMO
PADRES." Y ha incurrido en “ULTRAJES , TRATO CRUEL Y MALTRATAMIENTO DE
OBRA’ de obra en efecto que de quien siempre ha observado cqnductas AGRESIVAS,
PSICOTICAS QUE FUERON PERMANENTES, DE ACCION Y OMISION en contra de mi
mandante y dentro del hogar ha sido de la sefiora DIANA LAGOS e la cual pueden dar
testimonio las personas que solicito que sean escuchadas por habet presenciado el actuar
de mi mandante y el abuso al que era sometido por parte de la contfaparte, ademas de los
actos de que se probaran en el curso.

Bogota D, C., Tels.: 3176384996
E-mall: Zarita.corrales12@gmail.com
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FRENTE A LAS PRUEBAS

“TESTIMONIALES”

MARIBELSA LAGOS, quien se puede ubicar en Ié carrera 7 BIS No 138-73
TACHA DE TESTIGO SOSPECHOSOQ, IMPARCIAL Y FALTO DE CREDIBILIDAD

Seglin la norma lo que indica cuando este se encuentre en alguna de las circunstancias sefialadas
por el articulo 211 de la Ley 1564 de 2012 asi:

0 “Por su “parentesco”, si el testigo tiene akgun grado de consanguinidag, afinidad o grado civil,
con alguna de las partes del proceso.
0 Por su “dependencia’, si el testigo es subordinado de alguna de las pértes.

0 Por sus “sentimientos”, si el testigo presenta algin vinculo afectivo o|sentimental con alguna
de las partes”

I

Frente a la prueba testimonial la sefiora MARIBELSA LAGOS es la madre fle la parte demandada
en reconvencion, y su grado de parentesco se evidencia por consanguinidad| en primer grado al ser
la progenitora , y al compartir el vinculo materno filial por ello no se puede ver a el testigo como
alguien parcial y no sospechoso, por otro lado si se puede interpretar comd alguien que va estar a
favor de su hija la sefiora por el vinculo que ostenta tanto legal como septimental , por ello se
TACHA como testigo sospechoso a la sefiora MARIBELSA LAGOS vy sp solicita al despacho
respetuosamente. Sustraerla del proceso y que no sea tenida en cuenta.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

En segundo lugar, las demandas fundamentadas en las causales 2° (gravg incumplimiento de los
deberes conyugales que impone la ley), 3° (ultrajes, maltrato cruel y maltratamientos de obra), 4°
(embriaguez habitual).

- Invoco con fundamento de derecho las siguientes normas: ley 25 de 1992, ley 1 de 1976, art 4 nim.
3; del cbdigo civil ,368 y ss 388, 389 y 598 del codigo general del procese [152 154 # 8 160, 161,
180, 203, 206 y concordante del Cédigo Civil Y demés normas que ge ajusten a derecho.
Procedimiento y competencia, Estimo que, al presente proceso, debe dérseEE el tramite previsto en
el articulo 13 y 23 del C. G. del P. Sentencia T-012/16, el articulo 3 de Ip Ley 1257 de 2008 y
Sentencia T-967/14

PRUEBAS
Ademas de las aportadas por la parte Actora, ruego a la Sefiora Jueg tener como medios
probatorios, los siguientes:
Documentales

1. Copia de registro de matrimonio suscrito por las partes

2 Certificados correos de tramite de legalizacion y apostilla. De fechds 27 de noviembre de
2017 y 27 de octubre de 2018.

4, Poder especial dado el padre de mi mandante para la realizacion de la homologacion en
chile de titulo universitario.

5. Certificados del 18 de enero de 2019 donde mi mandante solicita servicio técnico para la

reparacion de su celular

‘Bogotd D, C., Tels.: 3176384996
E-mail: Zarita.corralesi2@gmail.com

144






Sonifa Corvinbes Poancera
| Qbogada

6. Certificado de viaje a Santiago de chile salida jueves 31 de agosto dd 2017

7. Certificado de DIRECTOR DE JUCUM en chile sobre el viaje referidg de 31 de agosto 26 de
2017 a 26 de febrero de 2018.

8. Copia de certificado de la minuta y poder firmado por DIANA GALVI$ 09 del mes de octubre
del afio 2019.

9. Copia de revocatoria de poder de fecha 15 de octubre de 2019 dirigida a NOTARIA 22 20
CEL CIRCULQO DE NOTARIAS DE BOGOTA.

10.  Certificado de tradicion y libertad de bien inmueble con el nimeto de matricula 50 N -
20806899.

11.  Tarjeta de propiedad vehiculo AUTOMOVIL HATCH BACK NHGRO FUGAZ MAZDA
PLACA ELU 047.

12. Certificado de pagos realizados a Davivienda sobre crédito hipotecario| o leasing habitacional,
pagados solo por mi mandante de 24 de enero de 2020, desde el afic 2018 hasta el afio final del afio
2020.

vehculo |

13 . Pagos de administracién y parqueadero realizados por mi mandante afios 2018 y 2019
urbanizacién Montecarlo P H pagos realizados por medio de la entidad bancaria AV VILLAS.

14.Pagos realizados por mi mandante a cuota de vehiculo a banc¢ Davivienda de fechas

2018y 2019

14. Conversaciones de WHASTAPP DE 29 DE OCTUBRE DE 2018 donde k demandada le sefiala
lo siguiente a mi representado: “en verdad perdéname porque tu estas llevango de! bulto por mi error
en este momento “... “no déjame reparar mi error”.."o dime cémo puedo ayudarte con el tema del
celular”. Asimismo el 29 de diciembre se anexa conversacion donde la demandada en reconvencion
asegura “y si tengo claro que debo reponer las cosas que dafie pqrque un perdén no se
reconstruye el espejo” en la misma fecha asegura * Willi en realidad te pido perdén”, “ yo misma me
desconozco , perdon perdi el control de todo “ en realidad créeme que no volvera a ocurrir” “ perdon
como te decia ayer sé que un perddn no recupera la confianza , ni las cosasique dafie” " pero es lo
nico que puedo decirte perdon

TESTIMONIALES: Solicito recibir los testimonios de las siguientes persoras, para que declaren
sobre los hechos de la demanda;

YULY JOHANA INFANTE MELO identificada con cedula de ciudadania No|52.901,003 de Bogota,
direccion de notificacion Cra 102 B No 150 -19 apto 404 Alameda Refous,

DIANA LUCIA HUELGAS CHAVES identificada con cedula de ciudadania No 1.033.680.468 de
Bogota, Direccién de notificacion Transversal 70 G No 63-52 sur torre 10 apaftamento 1103,

ANEXOS
1. Poder debidamente conferido.
2. Copia de la contestacion de la demanda para el archivo del juzgado

3. Escrito de la demanda de reconvenciéni con copias para traslado| archivo y agente del
ministerio puablico. ‘ _

Bogota D. C., Tels.: 3176384996
E-mail: Zarita.corrales12@gmail.com







NOTIFICACIONES

Para los efectos:

A la Demandada: CRA 7 BIS
dianagalvislagos@gmail.com

Mi mandante: calle 129 ¢ No 88d-10
electronico Will.hdiaz@hotmail.com.

Sorvifa 50%%»&/.» Poncere
- Ologada

No 138-73 en bogota cprreo electrénico

, torre 1 apartamento 1606 MONTECLARO.correo

y al suscrito, Transversal 6 No 27-10 edificio Antares, oficina 201, en 13 ciudad de Bogota D.

C. Colombia. O al correo electronico Zarita. corraEes12@gmatI com

Del sefior juez ,
Cordialmente,

De la sefior Juez,

Cordialmente,

TP NOJRK 86 PRL C. 5. DE LA ).

Bogota D. C., Tels.: 3176384996
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0669892

Indicativo
Serial

[ Datos de la oficina de

registro

Clase de oflcina: Registradurfa D Notaria B]_Consulado I:I Corregtmiento D Insp. de Pollcia D Cédigo 4

LY}

Pais - Departamento - Municipio - Corregimiento efo nspectién de Policia

[ Dates del matrimonio

i

Lugar da galsbracion: Pals - D

apartamente - Municipie

COLOMBIA-CUND INAMARCA-BOGOTA

Fecha de celebraclon Clue d!ﬂntﬂmnnto
. “"". _
Afio T 1 4 Mes a4 Dia 7 8 &I\rll Y K ;‘RellngSD
Drocumence que acredita e! matrimenio S )
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[ Datos def contrayente

Apeliidos y nombres completas -

DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAK

Dacumento de Idencificacion (Clase y nimero)

CC 1015415036 De BOGOTA

{Datos de la contrayente

Apsllidos y nombres completos

BAVIS LAGOS DIANA CAROLINA

Documento de identificagién (Clase y ndmero)

CC 10724641280 De CHIA

Datos del denuncidante

- ORIGINAL PARA LA OFICIMA DE REGISTRO -

*_Apellidos y nombres completos o~ Ty
DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAM — — — — — — — — = fl- Ao A -1 - -
Documento da dentificactdn (Class y mimerg]) [ 1 . / :
CC 10154130546 De BOGOTA @— - — = = = = - -—/' / G N B
Fecha de Inscripcidn Nombre y ir q‘lef clonarle que autdriza
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Carpetas

Bandeja de e... 641
Correc no des... 13%
Borradores
Elementos enviados
Elementos eli... 270
Archive

Camionetas
Conversation Hist..,
Documentos e inf...
hojas de vida

Notas

Sarlaft - Sena

SGC - Sena.

teatro

Unwanted

Carpeta nueva

Grupos

Nuevo grupo

Actualizar a Office
365 con

Caracteristicas de
Qutlook Premium

R

< apostilla v

9 Responder

Fwd: Apostilla - Legalizacion

To: <dianagalvislages@gmail.com>

i Eiminar = Acchive ) No deseado ~ 53 Mb

diana galvis lagos <dianagalvislagos@gmail.com>
$ab 27/10/2018 11:35 AM

Usted ¥

A25KZB10331310.pdf _

2 KB S 152 KB

2 archivos adjuntos {460 KB)  Descargar todo  Guardar toda en OneCrive

---------- Forwarded message ---==-+-+

From: <tramites documento@cancilleria.gov.co>
Date: sdb., 27 oct, 2018 a las 10:34

Subject: Apostilla - Legalizacién

Apostilla - Legalizacién
Ha sido expedido su apostilla/legalizacion electrénica; se adjunta al

documentoFuentelpdf

vera v {J Categorizar v

9 ® o

presenie mensaje el documento.

Estimado Usuario, ayidencs a mejorar nuestros servicios con el dili benciamiento de esta encuesta

http://www.cancilleria,goyv.
numero de apostilla=SC181023ANXLSMF

Cordialmente,
Ministerio de Relaciones Exteriores

(&) CANCILLERIA

Ministerio
Bogotd: +57 (1
Nudmero gratui
cancilleria.gov.q

Este correo es de tipo informativo; por favor no responda a este me
hacerlo a través de la pagina del Ministerio de Relaciones Exteriores

ciudadano: http./fwww.cancillerig.gov.co/heln/contactus

esta-nivel-satisfaccion-usu r'o-aFostiI[a-y;iggali;g;igng;-]inga?

le Relaciones Exteriores

) 3826999
o nacional: 01 8000 938 000

s}

nsaje, Para contactarnos puede
en la seccion Servicio at

hitps://outlook.live.com/mail/0/search/id/AQMKADAWATZIZMmYAZC1jYmNmLTQ2YTKIMDACLTAWCgBGAAADpY XVIqRWGKKWMA2i%2B05spAcAyj8s... 11
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£  Bandejadee.. 635
® Correonodes... 139
& Borradores
B Elementos enviados
i@ Elementos eli.. 270
& Archivo

Camionetas

Conversatign Hist..,
Documentos ¢ inf...
hojas de vida

Natas
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teatro
Unwanted

Carpeta nueva
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@ Actualizar a Office
365 con
Caracteristicas de
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mul o

hitps:ffoutiook.live.com/mail/Q/search/id/AQMKADAWATZIZmYAZC 1Y mNmLTQ2Y TktMDACLTAWCgBGAAADpY XM

& apostilla . VIR
% Responder v T[] Eiminar [ Archive & Nodeseado v 1

Fwd: SOLICITUD DE APOSTILLA

L.

diana galvis lagos <dianagalvislagos@gmail.com>
Lun 27/11/2017 1:02 PM
Usted; William Diaz Chaves ¥

---------- Mensaje reenviadg «~ee-=n---
De: <tramites_estado@cancilleria.gov.co>
Fecha: 25/11/2017 20:06

Asunto: SOLICITUD DE APOSTILLA

Para: <dianggalvistagos@gmaijl.com>

Ce

Estimado usuario
Su solicitud de APOSTILLA ha sido REGISTRADA con los siguiente

Entidad; POLICIA NACIONAL
Titular(es): GALVIS LAGOS DIANA CAROLINA

vera v

¢ Categorizar v

2

datos:

Documento: CERTIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES CON FINES MIGRATORIOS

Nimero de documento: 1072661280
Fecha de expedicion: 25/11/2017
Numero de solicitud: 5171125EQPARYMP

Si registra el pago y sus datos son incorrectos el documento e
CORREGIDO y NO habré lugar a DEVOLUCION . En el siguiente

mmmmmmgmmua&g
nimero de solicitud S171125EQPARYMP.

Cordialmente,
Ministeric de Relaciones Exteriores

CANCILLERIA

Ministerio

Este correo es de tipo informativo; por favor no responda a este md
hacerlo a través de la pagina del Ministerio de Relagiones Exteriored

ciudadono: hitp./fwww, cancillerio.gov.co/hef

edido NO PODRA SER
Iace podra realizar el pago:
Ry ingresando el siguiente

ie Relaciones Exteriores

Bogota: +57 (1) 3826999
Ndmero gratuito nacional: 01 8000 938 000

cancilleria.gov.¢o

nsaje, Para contactarnos puede
en la seccidn Servicio af

Antes de imprimir este e-mail, piense bien si es necesarlo hacerlo, En Cancilleria estamos quidando ef medio ambiente.Ef medio ambiente

depende e todos.

La informacién contenida ¢n csie correo clectrbnico y en tedos sus archivos ancxos, cs confidencia | yid

personala) 8 J(s) cusi(es) estii dirigidu. Si usted no es of destinatorio oulonzade, cuslyuser modificaciing
ercial de este monsaje y/o de la mformacidn contenida en el miswa y/o en sus archivas anexns ¢std pro

{w murlo de inmedinte,

En cumplimicnto de ta Ley L3R1 de 2042, ¢ Ministerio de Relaci E

y st Fonde Rotatorin §

funciones prupfas Je las entidodes y con & Tin de informicl Nhl’\" el duarmﬂu de Ta gestion. las PQRY
pucq

pereepeidi de los edinites y servieios, y promever la Sus datos | F
sepiin lu extnblezen ln Ley. Parn mnyor informacidn consulre: hrlpw v, i
Usted padrd glerces sus dérechos 3 ieavés de Ja dirsccidn: Carrern 3 No 2 - fn _B_qmj _g_n[nml_u, 9 00l
de Reluciones Exteriores o envisndu us emwil a: proeciondedatoséicancilleria, g

prmlculnda y sdlo puede ser uullz.uln por lags)
ifusidn, distrib o cupin total v
hibida y son sancionadas por I ley, por favor sitvase

beolzety sus datos pernales pard cutnplir con las
lus netividades, eventoy, canpaiag, evaluucion de fu
cn rer imnnlcridos y iratados denlra y fucra del pais
I

hrc de r'mlcmbn de Dalos Personnles, Minixledo

ior] that 15 privileged, confidentizl or otberwise

This email is um.ndcd ouly tor the person u entity to which it is addressed and may contaia i
profeciad from o ar copying of thix e-mail or the mromuuon bigeed

try anyune other then the intended recipient, or nn

employes of agent !'\.S]wnllblt tor delivering the essage to the miended recipiont. is d, In

with Lew |330/2012, the Ministry of
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of p
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ofthe p e wnl
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Yinh iy exercise yourr righis by witing to! the personal Dita Protection Deparment, Mlmstry ofFurci Atfuirs at: Proteecion de Dutoa Persunales,
sdalgspcancilleri

Ministerio de Relaciones Exteciores. Carrera 8 No, 119-03, Bogotd, Coloanhia; or email; prou
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SR LibertadOrden.;___ |

Pais: REPUBLICA DE COLOMBIA

(Country: - Pays:)

L Ha sido firmado por:
- -...(Has been signed by:
o ACGté signé par:)
Actuando en calidad de:
" (Acting in the capacity of:
; Agissant en qualite de;)

Lleva el sellolestampllla de: NOTARIAS DE BOGOTA

- . (Bears the seal/stamyp of;
. Est revém du scean deftimbre de: )]

Certificado
o (Certified - Attesté)
f-_v_'En BOGOTA - EN LINEA
) __.(At -A: )
CER 10/27/2018 10;03:23 a, m.
o ,(Qn:'- Lei)

. por: APOSTILLA Y LEGALIZACION

REPUBLICA DE COL MBIA

MINISTERIO DE RELACIONES EXTE IORES

APOSTILLE

(Convention de La Haye du § Octobrne 1961)

El presente documento ptiblic
(This public document - Le présent acte publ{c)

HERRERA REINA PATRICIA

O

NOTARIO ENCARGADO

{Byr The Ministry of Foreign Affairs of Colombia - Par: Ministére des Affaires Etrangére} de la Colombie )

No:  A2SKZB10331310

(Under Number: - Sous le numére:}

'Fi'rrhado Digitalmente por: (Digitally Signed by:)
© 7 .’Ministerio de Relaciones Exteriores de Colombia ‘ L l%
]

" 'EUFRACIO MORALES

Reason: DOCUMENT AUTHENTICITY

. BOGOTA - COLOMBIA

Firma: (Signaturc:)

©“ Nombre del Titular:  DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS // WILLIAM RICARDO DIAZ

(Name of the holder of document:
Nom du titulaire:)

'Tlpo de documento:

- -'(Type'ofdocument' - Type du document:)

" Namero de hojas apostilladas: 1
_ (Number of sheets; - Nombre de feuilles:)

07004G006293550

PODER ESPECIAL

Expedido (mmlddiaaaa): 10/23/2018

El Ministerio de Relaciones Exteriores, ne asums la responsabilidad por e contenide del documanto apostll'ado. Articuio 3 Ley 455/98

The authenticity of this Apostille may be verified by accessing the e-Register on the follbwing web site:

La autenticidad de esta apostilla puede ser verificada en el Registro Electronico que se encuentra EFn la siguiente pagina web:

L'authenticité de cette Apostille peut &tre vérifiée en accédant I'e-Registre sur le sitelweb suivant:

www.cancilleria.gov.co/apostilia

EX






Bagotd D.C octubre 23 2018

PODER ESPECIAL

Yo, Diana Carolina Galvis Lagos identificada con C.C 1.072.661.280 de Chia, y co
Republica de Colombia No : AU041580 otorge poder amplio y suficiente com
requiera al sefior William Ricardo Diaz, identificado con CC 79.307.424 de Bogot
de la Republica de Colombia No: AU 380579 para en nombre y representacio
proceda a realizar todas las gestiones destinadas a convalidar mi titulo profe
general, ante el ministerio de Relaciones exteriores de Chile.
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In pasaporte de la

o en derecho se

By con pasaporte
h del mandante ,
Fional de Medico

En el cumplimiento de este cargo el mandatario tendrd la iotal representacign del mandante,

pudiendo firmar los documentos y recibas que se requieran, para mi exitoso cq
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Recepcion Equipo

MF

MN Foto <serviciotecnico@mnfoto.com.co>
Vie 18/01/2019 12:34 PM
Usted; serviciotecnico@mnfoto.com.co ¥

Atn. Sr (a): WILLIAN DIAZ

Su equipo ha sido recibido en nuestro centro de Servicio técnico, y sp encuentra en evaluacién del

problema.
Descripcion del Equipe:

Producto: CELULAR

Marca: XIAOMI

Modelo: REDMI NOTE 4

Serial: 867797033724769-867797033724777

Dafio Repartado; NO LE ENTRAN LAS LLAMADAS OCASIONALMEN
PIERDE LA SENAL POR COMPLETD

JE SE CORTAN LAS LLAMADAS SE

Usted puede verificar el estado de su solicitud ingresando al link: http://serviciotecniconikoninfocam.co,

y digitando su Numero de Orden de Servicio

Orden de servicio: 14466

Reciba usted un cordial salude,

Servicio Técnico Autorizado Nikon

MN Foto S.A.S.

Tel: (571} 256 6693 Exts. 113 - 114
Linea Gratuita: 018000 182 399

e-mail: serviciotecnico@mnfoto.com.co
www mnfoto.com.co

_.—~

{qu)ri

A {_};‘;5/0

Co Wj‘o HOS]
Hy

Credito U1

@9

hitps://outiook.live.com/mail/0/search/id/AQMKADAWAT ZIZmYAZC 1fYmNmLTQ2Y TKtMDACLTAWCGBGAAADpYX]

¥¥

WMngRwGkKWM42i%2B05spAcAy|Bs...
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hitps:/foutlook.live.com/mail/0/search/id/AQMKADAWATZIZMYAZC 1)YmNmLTQ2Y TkiMDACLTAWCgBGAAADPY X

Mensaje nuevo

|

Carpetas
Bandeja dee... 642
Correo no des... 139

Borradores
Elementos enviados
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€ Responder

Servicio Terminado

@

MF

Eiminar [ Archivo & No deseado v

Respondié el Jue 7/02/2019 12:34 PM.,

MN Foto <serviciotecnico@mnfoto.com.co>
Mié 23/01/2019 2:10 PM
Usted ¥

No, de Orden: 14466
Descripeidn del Equipo:

Producto: CELULAR

Marca: XIAOMI

Modelo: REDMI NOTE 4

Serial: 867797033724769-867797033724777

Estimado(a) Srfa).: WILLIAN DIAZ

El arreglo de su equipo a finalizado correctamente, el mismo incluyd

WO R T sl w

81 Movera v Categorizar v

9 9 =

SE REALIZG CAMBIO DE LA TARJETA PRINCIPAL CON NUEVOS|IMEl; 863195032428124 -

863195032428132, SE DIO SOLUCION AL DANO REPORTADO.

MODO PREVENTIVO SE

REALIZO ACTUALIZACION DE SOFTWARE. SE REALIZARON PRVEEBAS GENERALES DE

FUNCIONAMIENTO, EQUIPQ SUPERG TODAS LAS PRUEBAS C

OPTIMO RENDIMIENTO. SE

RECOMIENDA VERIFICAR LA ZONA DE COBERTURA SEGUN EL DPERADOR DE SERVICIOS QUE
UTILICE, EL DISPOSITIVO SE ENCUENTRA LISTO PARA LA ENTREGA A PARTIR DEL DIA 25 DE

ENERO 2013 EN LA OFICINA EN HORAS DE LA TARDE,

5i usted se encuentra en Bogotd, su equipo estd disponible para ser fecogido en nuestras oficinas

ubicadas en la Calle 85 # 13-42 Oficina 501

De lo contrario su equipo le serd en viado a su domicilio a través de line empresa transportadora.

Estos son nuestros dnicos medios de page:

Consignacidn o transferencia bancaria a nombre de MN FOTO 5.A.S

a fos siguientes nimeros de

cuenta carriente: Helm Bank 007-43051-5 y Bancolombia 032-774145-64. En nuestras oficinas cor

tarfetas de crédito y débito de los franquicias - VISA, MASTERCARD |

AMERICAN EXPRESS-,

Usted puede consultar el estado de su servicio en linea a través del lihk:

http.//serviciotecniconikon.infocam.co
Reciba usted un cordial saludo,

Servicio Técnico Autorizado Nikon
MN Foto 5.A.S.
serviciptecnico@mnjfoto.com.co
Tel: (577) 256 6693 Exts, 113 - 114
Linea Gratuita: 018000 182 399
www.mnfote.com.co

ngRwGkKWM42i%2B05spAcAyiBs...
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Si lo deseas puedes contactarte con nosotros al 00 57 1 634 60 66 dgsqe tu pais a af 00 57 1 634 60 66 si estss en el extranjero. .

I Vigje a:

| Santiago de Chile (CL)

umera de compra:

X I N
despegaricom = | 6990937901

Pasajeros (APELLIDO/S, Nambre/s): Dacumento e identidad:

Numero de aTicket;

DIAZ CHAVES, William Hernhan 1015413056 2301711609042
GALVIS LAGOS, Diana Carolina 1072661280 2301711609043
: Aarolinea: i T 7 Cm(ﬁdigo pa:a welb check-In:w “ - o - o T “L‘:—-;. T
Consulta el estddo de t i iiza al web
Copa Sa4sR oS e e oo e

DA

e YA e s g e s ..._mm‘“,w_-.-ﬁh.,____;;

c Salida Jue 31 Ago. 2017 Liegada Jue 31 Ago. 2017 Duracion:
cmess  BOG15:32 PTY 17:24 1h 52m

. . ase: ‘

e Bogota (CO) ' ~* Panama (PA) Econémica |

: Aeropuerto Internacional E) Nueva Dorado Aeropuerto Internacional Tocymen Asientos: ;

E24E3R !

Salida Jue 31 Ago. 2017 Llegada Vie 01 Sep. 2017

on7s  PTY 18:45 SCL 03:07 6h 22m
a5,
JRIERL ELIN MG ERAT RS A '.i’ i i 1
S TRt Panama (PA) | Santiago de Chile (CL) Econémica |
. E24E3R - Aeropuerto Internacional Tocumen Aeropuerto Arturo Merlno Bengtez Asientos:
2 asiento(s) !
l VUELTA
Salida Lun 15 Ene. 2018 Liegada Lun 15 Ene, 2018 Duracion; _
om1g SCL12:04 PTY 16:52 6hdsm |
hcH .
S i Santiago de Chlle'(CL) ‘ Panama (PA) . Econémica |
. . E24E3R Aeropuerto Arturo Merino Benitez Aeropuerto Internacional Tocumen Asientos:
Toeonerissnermertesas | 2 asientols) |
- Salida Lun 15 Ene. 2018 Llegada Lun 15 Ene. 2018 Duracién:
omats  PTY21:14 BOG 22:55 hétm
e Panama (PA) ~» Bogota (CO) Econdmica |
1 Cddiga de reserva; 3 i . :
. E24E3R Aeropuerto Internacional Tocumen Aeropuerto Intemacional Ef Nueva Dorado Asientos: :
drRIFELaINS st s essanhal 2asiento(5) ;

@ Recuerda presentarte en el aesropuerto 3 horas antes del horario de salida de tu vuelo,

@ Ingresa a Mi Cyenta para gestionar {u compra,

2 asiento(s)

Duracién:







©

JUVENTUD CON UNA MISION ~eANTIASD DE CHH.E

MINISTERIC TRANSFORMACION
Santiago de Chilel5 de Enero de 2018

Departamento de Migraciones/ Policia Internacional de Chile.
Presente.

A quien corresponda:

La Corporacién Juventud Con Una Misién (JUCUM), es una Copporacién Cristiana
y Misionera, sin fines de lucro, con Personeria Juridica 675 del 11 de Agosto de
1986, con domicilio central en Camino Lonquén, Fundo Cuatro Alamos, Parcela 2C
de la Comuna de San Bernardo. El propésito principal de nugstra comunidad es
contribuir al desarrollo social, cultural y espiritual de la |sociedad Chilena,
promoviendo la aplicacién de principios biblicos en todas las esfdras de la sociedad
y mostrando el amor de Dios en forma practica y concreta, tant¢ en Chile, como en
naciones mas necesitadas.

Durante el afio realizamos diferentes seminarios, congresps y escuelas de
entrenamiento y liderazgo. Por lo que se certifica que:

de nacionalidad Nro. de Pasaporte fecha de
vencimiento del mismo y fecha de nacimiento

Ha sido invitada a participar en estudios de la Biblia y Discipulado en nuestra sede
en la ciudad de Santiago de Chile.

Su sostenimiento financiero proviene del apoyo familiar y de su iglesia en su pais de
origen y no generara gastos para el Estado de Chile.

Se extiende la presente con el fin de solicitar a Usted, tenga al bien, otorgarle el
ingreso a nuestro pais.

Por la atencion prestada, le anticipamos nuestros sinceros agradedimientos.

Ricardo Rodriguez

CI: 9.492.890-7

Director JuCUM-Chile

Corporacién Juventud Con Una Misidn
+569 - 92433602

Cusilla 10161 Santiago 21, Chile— Teléfonos (56 2) 557 9922 — 5579833
Personalidad Juridica N°675 Agosto 11 de 1986

http:/fywamsantiago jucum,cl/ directoriucum chile@gmail.com

w\e
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~v  Carpetas Fwd: SOLICITUD DE APOSTILLA
£ Bandejadee.. 635 ) dizna galvis lagos <dianagalvislagos@gmail.com» ¢ X
DL Lun 2771172017 102 PM 9 9 =
&  Correo no des... 139 Usted; William Diaz Chaves ¥
p B. dores T Mensaje reenviado ----------
ofrraqares P . .
De: <tramites estado@cancilleria.gov.co>
- R Fecha: 25/11/2017 20:06
Elementos enviades Asunto: SOLICITUD DE APOSTILLA
Para: <dianagalvisla mail.
Eilementos eli... 270 Ce 9 90s@g
8§ Archivo Estimado usuario
Camionetas Su soficitud de APOSTILLA ha sido REGISTRAPA con los siguientes datos:
Conversation Hist.. Entidad: POLICIA NACIONAL
- Titular(es): GALVIS LAGOS DIANA CAROLINA
Oocumentos e inf... Documento: CERTIFICACIGN ANTECEDENTES JUDICIALES CON FINES MIGRATORIOS

hojas de vida
Notas

Sarlaft - Sena
SGC - Sena,
teatro
Unwanted

Carpeta nueva

Grupos

Nuevo grupo

Nimero de documento: 1072661280
Fecha de expedicion: 25/11/2017
Nomero de solicitud: $171125EQPARYMP

Si registra el pago y sus datos son incorrectos el documento expedido NO PODRA SER

CORREGIDO y NO habra jugar a DEVOLUCION . En el siguiente ehlace podré realizar el pago:
https://tramites.cancilleria.gov.co/apostillalegalizaci He.aspx ingresando el siguiente

ndmero de solicitud S171125EQPARYMP,

Cardiaimente,
Ministerio de Relaciones Exteriores

CANCILLERIA

NUmerg gratui
cancilleria.gov.

Este correo es de tipo informativo; por favor no responda a este mg
hacerlo a través de la pagina del Ministerio de Relaciones Exteriores

ciudadono: hitp./fwww.cancillerio. gov.co/hel

Ministerio ¢le Relaciones Exteriores
Bogota: +57 {]) 3826999

o nacicnal: 01 8000 938 Q00

o]

nsaje, Para contactarnas puede
en la seccidn Servicio al

Antes da imprimir este e-mail, piensg bien sl eg necesario hacerlo, En Cancilleria estamos quidanda al medio ambiente,E{ medie ambiente

depende de lodos,

La informacibn contcnida ¢n ¢ste ¢orreo clecirdnico v en todos sus archivos anexos, o5 confidencia | y/g
persona(s)  la(s) cual{es) esti dirigida, Si usted no es ¢l destinatario sutorizudo, cuniquier modificuciony

privilegiada y sole pucde ser utilizada por la(s)
retencidn, difasion, distribucion o copia ot o

parcial de este mensaje y/o de la informacidn contenida ¢n 1 mismo y/0 ¢n sus archives ancxos cs1d prahibida y son sancionadas por la ley, por favor sirvase

borrarle Je inmediato.

En cumplimicato de lu Ley 138) de 2012, el Ministerio de Relaciones Exteriores y su Fonclo Rotaturio §

funciunes prophus de las entidades y con el fin de informarle mbne el de'idrmllo de lu pestion, las PQRS
puc

pcn:cpc:on de los trdinites y servicios, y promover 12 panticis

scyiin lo establezog | Ley, Parw mayor infunnacién consuite; bt/
Usted puded ejercer sug derechos a través do |z direceidn: Carrgra § Nu 9 =03, _E_ng Lalombig; a nayl
de Relaciones Exteriares o eaviando un ¢mail : pretesciondedatostehemneillaria yev.co.

This crnail is intended enky for the person or cality to which it is addressed and may contain informatics

Sm dutos I

ocolecta sus datas personales pars cumplir con las

las uctividades, eventos. campadas, evaluacion de la
eu acr wransivridos y wratados dentro y fucra del pais

fbro de Proleccidn de Dales Personales, Mindsterio

that is privileged, contidential or otherwise

proiccied (rom diselosure. Dissemination, distribution or copying of’Lhis ¢-mail or the information licreip by anyone other than Lhe inended recipienl. or an

with Law 1535/2012, the Minisiry of

employee or agent respansible for delivering the message to Ihe intonded ipient, is nrohibited, In

Fareign Afirs and its Revolving Fund cotlecks pcmonal data te perform the E’unchuns required of enlitis and in brder o iaform you of ilx perl‘nmmnce.

questions, conplaints, activities, events, of the percep
p:rsnmll dala may be Iranstacred und I\amlled i (his country nnd elsewhere ns penvitied by the Law. Fol

swwws coneilleria, pov, E

of proccdures and scfvices and to promote ¢ivie patieipation. You

further infarmativn, please consult:

\:uu may exercise your rights by wnlm; o the personil Duta Pruu.cuon Depurment, Minigiry of Forcign Atfairs at: Protection de Datos Personales,

@  Actualizar a Office Ministoriv de Relaciones Exteriores, Carrera § N, (9-03, Bogats, Celoinbia; or email: protscciondsdatpsticancilleria,gov.ge
365 con
Caracteristicas de
Outlook Premium

https:/foutiook live,.cam/malli0/search/id/AQMKARAWATZIZMYAZC 1Y mNmMLTQRY TKIMDACLTAWCGRGAAADPY XY ngRwWGKkKWM421%2BOSspAcAyjBs... 11







WILLIAM HERNAN DL‘_&Z CHAVES, mayor de edad, con domicilio Y residencia en Jg

liquidacién de 1a sociedad conyugal (con arreglo a las disposicio
1992}, para lo cual solicitamos tener en cuenta lo siguiente:

PRIMERO- Los Cényuges Sra, DIANA CAROLINA GALVIS LAGQS, identificada con
la C.C. Ne 1.072.661.280 de Bogota y el Sr. WILLIAM HERN DIAZ CHAVES
identificado con la C.C. N° 1.015.413.056 de Bogota; contrajeron matrimonio civil en
la Notaria once (11} del Circulo de Bogota, el dia (26) de agosto del afio 2016, Dicha
acta matrimonial se inscribi¢ en la Registraduria Nacional de] stado Civil, con el
Indicativo Seria] N° 06698929,

TERCERA- Nuestra cohabitacion fue suspendida desde el mes de ero del ario 2019
Y asi se ha mantenido ¥ mantendrd a partir del momento que se suscriba la
correspondiente escritura publica de divorcio.

CUARTA- Hemos decidido solicitar nuestro divorcio por la causal mutuoc acuerdo,
esto es, en forma amigable v resolver sin contienda los asuntos cqncernientes a los
derechos y las obligaciones que nacieron entre nosotros por el hechp del matrimonio,
para lo cual invocamos I aplicacion del Articulo 154 del Cédigo Cvil, Ley 962/05 y

QUINTA-CONSENTIMIENTO. Ambas partes comprendemos plenardente los términos
¥ condiciones del presente acuerdo; consideramos que es justo, adeduado Y razonable
¥ manifestamos que ha sido fruto de reflexion, por ello en considergcion a la mutya
conveniencia de la familia formada por nosotros, acordamos lo siguiente:







CLAUSULAS II

CLAUSULA PRIMERA. DIVORCIO MATRIMONIO CIVIL Y LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL. - En virtud del presente acuerdo, hemos decidido de mutuo
acuerdo solicitar nuestro divorcio y liquidar nuestra sociedad conyjgal.

CLASULA SEGUNDA. - RESIDENCIA, - Que mediante el presenfe acuerdo y como
consecuencia del divorcio, cada uno podra establecer su propio domicilio y su
residencia sin interferencia del otro y tendra derecho a su completa privacidad; asi
como a rehacer su vida sentimental sin intervencién de la otra parte.

CLAUSULA TERCERA. OBLIGACIONES PERSONALES Y PATRIMONIALES ENTRE

LOS CONYUGES:

a, Cada uno de nosotros atendera las propias obligaciones persong
las relacionadas con la cuota alimentaria, pucsto que contaj
derivados de la actividad laboral que desempenamos.

b. Nos comprometemos a respetar la vida privada de cada uno, ¢
lugar y a mantener un trato respetuoso y cordial en los eventuale
presenten.

CLAUSULA CUARTA. SOCIEDAD CONYUGAL. La sociedad conyy

ocasién de nuestro matrimonio se encuentra vigente, pero sera dj
en la misma escritura de divorcio, y acordamos lo siguiente:

o RELACION DEL ACTIVO SOCIAL:
Partida Primera:

Apartamento No 1606 torre 1 el cual forma parte del Pr

les y en particular
mos con ingresos

n todo momento y:
5 conflictos que sei

1gal que nacié cori

byecto Residencial

Monteclaro propiedad Horizontal ubicado en la calle 129 C nunjero 88 D-10/88B-

40 de la ciudad de Bogota, con numero de escritura 02998 y Ma
numero S0N-20806899 y codigo catastral: AAAG260XDOE.

Valor del avalué $ 67.506.000 pesos.

Total Activo Social: $ 67.506.000 pesos

+ RELACION DEL PASIVO SOCIAL:

Crédito con la entidad Bancaria Davivienda No 5700007 1007
venta con hipoteca, respecto el Apartamento No 1606 torre 1 4
del Proyecto Residencial Monteclaro propiedad Horizontal ubic

tricula inmobiliaria

0168-6 modalidad
gl cual forma parte
ado en la calle 129

suelta y liquidada,

SY






K A2

C numero 88 D-10/88B-40 de la ciudad de Bogota, con numero

de escritura 02998

y Matricula inmobiliaria namero SON-20806899 y codigo catast'Fal:AAAOZGOXDOE.

Saldo pendiente a la fecha $ 54.496.000 pesos
Total Pasivo: $ 54.496.000 pesos

$ 67.506.000 pesos
$ 54.496.000 pesos

Activo social:
Pasivo social:

Activo liquido: $ 13.010.000 pesos

ADJUDICACION

la sefiora DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS, manifiesta libre y
que RENUNCIA a los gananciales que le corresponden en la liquids
conyugal en favor de su cényuge el sefior WILLIAM HERNAN DIAZ
liquido sera repartido de la siguiente manera:

Para el conyuge WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES: se adjudic
partidas:

* Partida Primera:

Apartamnento No 1606 torre 1 ¢l cual forma parte del Proyecto Res;
propiedad Horizontal ubicado en la calle 129 C numero 88 D-10/8
de Bogota, con numero de escritura 02998, Matricula inmobil;
20806899 vy codigo catastral: AAAO260XDOE.

+ Partida Segunda:

espontaneamernte,
1cidn de la sociedad

aran las siguientes

1.

Crédito con la entidad Bancaria Davivienda No 5700007 1007016816 modalidad venta

con hipoteca, respecto el Apartamento No 1606 torre 1 el cual form
Residencial Monteclaro propiedad Horizontal ubicado en la caile 1

R parte del Proyecto
29 C numero 88 D-

10/88B-40 de la ciudad de Bogota, con numero de escritura 02998, Matricula
inmobiliaria nimero 50N-20806899 y codigo catastral: AAA0O260XPOE.

Todos gastos de mantenimiento, impuestos y demas de este inmue
por el serior WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES.

ble seran asumidos

CLAUSULA QUINTA. ~ DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS y WILLIAM HERNAN

DIAZ CHAVES, declararan estar de acuerdo con Cancelacién

el Patrimonio De

Familia del predio “Proyecto Residencial Monteclaro P.H.” ubicado en la ciudad de
Bogota, con numero de escritura 02998, Matricula inmobilidria numero 50N-

20806899 y codigo catastral:AAAO260XDOE.

CHAVES. £ activp .

dencial Monteclard
8B-40 de la ciudad .-
jlaria numero SON}:







CLAUSULA SEXTA. - OBLIGATORIEDAD DEL CONVENIO. El presente acuerdo se
celebra en desarrollo de las Leyes la. de 1976 y Ley 962 de 2005 y Decreto 4436 de
£005. En consideracién a que el presente ACUERDO, ha sido aprobado en todas y
cada y cada una de sus partesy estando en pleno uso de nuestras fapultades mentales
y libres de toda coaccidn aceptamos lo anterior en su integridad y manifestamos que
nos responsabilizamos de nuestras obligaciones y asi mismo somps conscientes de
que el presente convenio en todas sus partes una vez esté aprobadp por el respectivo
. Defensor de Familia hace transito a cosa juzgada.

El presente acuerdo se firma hoy 09 del mes de octubre del afio 20}9.

Atentamente,\/'——j

an&{m (_T“ﬂ.qéh"i (LG L
WILLIAM HER DIAZ CHAVES DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS
C.C. No. 1.015.413.056 de Bogota C.C. No. 1.072.661.280 de [Bogota







DOCUMENTO PRIVADO

o }%"' ’ Bt ;'|a' Veinte (20} del Circulo de Bogoté D.C., comparecié: f

T raCarstraealie. s '
a," raSae ) 29 4u1n ujfv
-------- Firma autégrafa «------- 09/10/2019 13 45 02:300

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE

Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

gn ta D.C,, Republica de Colombia, el nueve {(09) de octubre de dos mil diecinueve

DIANA‘@ 5] NA' GALVIS LAGOS, identificado con Cédula de Ciudadanfa/NUIP A1072661280 y declaré
que la firmague aparece en el presente documento es suya y el contenido es cierto.

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1015413056 y declard
que la firma que aparece en el presente documento es suya y el contenido es cigrto.

A "
. . 5|qm74631w4q
-------- Firma autégrafa -------- 09/10/2019 - 13:46:35:075

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, los comparecientes

fueron identificados

mediante cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién Hiografica y biométrica

de la base de datos de la Registraduria Naclonal dei Estado Civil.
Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con
datos personales y Ias politicas de seguridad de la informacion establecidas
Nacional del Estado Civil. :

. RAMIRO ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ
Notario veinte (20) del Circulo de Bogota D.C. - Encargado

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Numero Unico de Transaccidn: 29ydulnqujfv

fa proteccion de sus
por la Registraduria
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Notario Veintidés del Circulo de Bogota J £y
E. S, D. (13, 4@ VETTICHION. ot
Articnie B3 Dacreto 182012 Ref. Poder

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, mayor de edad con domicilio y residencia en la ciudad de Bogota,
identificado con la cédula de ciudadania 1.015.413.056 de Bogotd y DIANA CAROLINA GALVIS
LAGOS, mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad de Bogota, idgntificada con cédula de
ciudadania 1.072.661.280 expedida en Chia, por medio del presente escritg manifestamos a usted
que conferimos poder especial, amplio y suficiente al Doctora LEIDY YOHANNA GOMEZ MORA
mayor de edad con domicilio en la ciudad de Bogota, identificada con la cedula de ciudadania No
1.032.439.198 de Bogota, abogada en ejercicio con tarjeta profesional No 291.587del C S. de la J,
para que en nuestro nombre y representacion, inicie y lleve hasta el final, el tramite Notarial de
Divorcio de Matrimonio Civil y la correspondiente Disolucién y Liquidacién de la Sociedad
Conyugal, conformada el dia (26) de agosto del afio 2016, en la Notaria ongce {11) del Circulo de
Bogota Dicha acta matrimonial se inscribié en la Registraduria Nacional del Estado Civil, con el
Indicativo Serial N° 06698929,

Asi mismo, la sefiora DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS, manifiesta libre y|espontaneamente, que
RENUNCIA a los gananciales que le corresponden en la liquidacion de la socjedad conyugal en favor
de su conyuge el sefior WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES.

“r otro lado, DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS y WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, declararan
que no existen hijos matrimoniales, extramatrimoniales, ni adoptivos y que en la fecha DIANA
CAROLINA GALVIS LAGOS, NO se encuentra en estado de embarazo.

Finalmente, se solicita la CANCELACION DEL PATRIMONIO DE FAMILIA del predioc “Proyecto
Residencial Monteclaro P.H.” ubicado en la ciudad de Bogota, con numefo de escritura 02998,
Matricula inmobiliaria nimero 50N-20806899 y cédigo catastral: AAAQO260XTOE.

Nuestra apoderada queda ampliamente facultada de manera expresa para re¢ibir, desistir, transigir,
conciliar, sustituir, aclarar, reasumir, firmar escritura publica de Disolucién y Liquidacién de la
Sociedad Conyugal.

Sirvase sefor Notario reconocer personeria a nuestra apoderada.

' Corcl.ialrment/e/’—”—7

-y

. \ i

Dmm(éaciwédufﬂ )
IAM Z CHAVES DIANA CAROLINA GALVIS LAGDS
. No. 1.015.413.056 de Bogota. C.C. No. 1.032.439.198 de Bogot

p10)

N
Acepto;

LEIDY YOHANNA GOMEZ MORA
C. C. No 1.032.439.198 de Bogoti
T. P. No. 291,587 del C. S. De la J.







DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTEN|DO DE
DOCUMENTO PRIVADO

Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

En la ciudad de Bogotd D.C., RepUblica de Colombia, el nueve (09) de octubre de dos mil diecinueve
B _(2019), en la Notaria Veinte (20) del Circuloc de Bogotd D.C., comparecié:

A-CAROLINA GALVIS LAGOS, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1072661280 y declard
PhEma-que aparece en el presente documento es suya y el contenido es cigrto.

) i 1vga8t0slqts
-------- Firma autégrafa -----~--- 09/10/2019 - 13:43:27:443

PancCordns catiicr

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue [dentificade mediante
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biogréfica y|biométrica de la base
de datos de |a Registraduria Nacional del Estado Civil. :
Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus

datos personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil,

RAMIRO ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ
Notario veinte (20} del Circulo de Bogota D.C. - Encargado

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Numero Unico de Transaccion: 1vg98t0sigts







| |

s :

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTEr\IIDO DE
DOCUMENTO PRIVADO

Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 5015 s
. 7364

En la ciudad de Bogotd D.C., RepUblica de Colombia, el nueve (09) de octubre de dos mil diecinueve

\

sy !Q)L ), en la Notarfa Veinte (20) del Circulo de Bogotd D.C., comparecié:
p ; B

ﬁMfHERNAN DIAZ CHAVES, identificado con Cédula de Cludadama/NUlP #1015413056 y declaro
tierto.

. . 82ylucul6c77
-------- Firma autégrafa -------- 09/10/2019 - 13:02:37:054

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, e} compareciente fug identificado mediante
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biograficaly biométrica de la base
de datos de la Registradurfa Nacional del Estado Civil.
Acorde a [a autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus
datos personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidhs por la Registradurfa
Nacional del Estado Civil,

Este folio se asocia al documento de PODER ESPECIAL

RAMIRQ ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ
Notario veinte (20) del Circulo de Bogota D.C. - Encargadp

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Nidmero Unica de Transaccidn: 82ylucul6c?7







NOTARIA SETENTAY DOS (72) DE BOGOTA

: DECLARACION EXTRAJUICIO No 96
En la ciudad de Bogota, Distrito Capital, Departamento de Cundinamarca, Republica de

'Colombia a los ocho (8) dias del mes de Octubre del afio dos mil digcinueve (2019).

DOS (72) ENCARGADO del. CII‘CUIO Notanél &e Bogoté D. C y de conformldad con los
decretos 1557 de 198 y 2282 de 1989 ‘artlculo 299... :

declarar bajo la gravedad del juramento?
acarrea jurar en falso, no teniendo ninguna clase d
apremio, espontaneamente decla :

Mi nombre es DIAZ CHAVES'WILLIAM HER‘NA " varén, mayor de edad, de
nacionalidad Colombiana; - |dentificado(a) con :C.C. No. 1015413056 expedida en
Bogotd, estado civil Casado(a) profesion emplea_do(a) domicilio ¢alle 128 C numero
88-D-10 apartamento ,1‘608_t0rre 1 de Bogot _'Iefono 3173804723|

DECLARO:

1-  Abro comillas.-"Que por espét’:io dé dos (2) afiosy cuatro |(4) meses, convivi
bajo el mismo techo de hecho con la sefiora: DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS

_ |dent|fscada con: la cédula de cmdadama numero 1. 072 861 280 de ogota, y de nuestro

matrimonio no existen hijos

2.- Igualmente. manifiesto que desde hace nueve (9) meses, nos encontramos
separados y no estamos conviviendo bajo el mismo techo ni estamos dependiendo
econémicamente el uno del otro. Hasta aqui lo manifestado por el (la) declarante.
Cierro comillas."

lLa presente declaracion la" rindé el {la)..comparetiente para spr presentada ante
NOTARIA VEINTIDOS {22) DEL CIRCUL: 'DE.BOGOTA -

No siendo otro el objéto i
por el (la) interviniente
EL DECLARANTE <

Y

e'da‘por termlnada y para constancia es firmada

Derecho

Huella indice

DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN
C.C.No. \ON msm@

e SR
‘ *?ERNAND&
2f ENCARGADD

MIGUEL ANTONI
NOTARIO SETENTAY DUS |

Derachios Notariales TARIFA § 12100 VA 2489 TOTAL 15,529 ‘ q}:’ ¥ x5 d ¥
Elaborado por lsaura L7 " i" & e

l‘

4P







Bogotd D.C Octubrp 15 2019

Sefiores Notaria 22

REFERENCIA REVOCATORIA DE PODER

Por medio del presente documento yo Diana Carolina Galvis Lagos identificadg con cedula de
ciudadania 1.072.661.280 de Chia solicito a ustedes sea revocado el poder otorgado ala sefiora
Leidy Yohanna Gémez Mora identificada con C.C 1.032.439.198 de Bogota con [I.P 291.587 del
C.S dela ). para el tramite de divorcio de matrimonio civil vy la correspondientg disolucion de fa
sociedad conyugal ; poder el cual fue firmado el dia 09 octubre del 2019 en la nptaria 20 , dicha
solicitud se realiza dado que se cansidera que no hay mutuo acuerdo y se estdh afectando mis
derechos patrimoniales en la liguidacién de la sociedad conyugal , haciéndome(renunciar a los

ganaciales -a los cuales yo tengo derecho.

Sirvase Sefer notario reconocer la nulidad de dicho poder y aceptacion de la nevocatoria que se

solicita

Cordialmente

O analend mu@iﬂm‘s\ .
DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS

CC: 1.072.661,280 DE CHIA







Bogota D.C
Notaria 22
Doctora Consuelo Ullea Ulloa

REFERENTE: revocatoria de poder

Por medio del presente documento vyo Diana Carolina Galvis Lagos

Octubre 15 2019

identificada con C.C

1.072.661.280 de Chia, notifico de manera express la revocatoria de pqder la cual habia sido
otorgada el dia 9 de octubre del 2019 a la sefiora Leidy Yohanna Gomez [Mora identificada con
cedula de ciudadania 1.032.439.198 de Bogotd con T.P 291.587 de C.Sde |aJ., dicha nulidad de

poder se dejé de manera expresa y autenticada en dicha notaria el ¢

ia 15 de octubre del

presente afio, poder que en un momento fue otorgado para el trdmite de divorcio de

matrimonio civil
considerar la ya no existencia
patrimoniales en la liquidacién de la sociedad conyugal, pero que de maners
revocado ese poder por causales antes descritas.

y la correspondiente disolucién de la sociedad conyygal

perc el cual al

del mutuo acuerdo dado que se estdn afectando mis derechos

expresa ratifico fue

Sefior notario a lgs partes vinculadas

manifiestas se les dejo notificado dicha revocatoria, adjunto certifidacién de envié por

correspondencia y por via correo electronico.

Sirvase sefior notario @ reconocer la nulidad de dicho poder y revocatoria del mismo

Cordiaimente

Dzu.-:u,&nd]-rs.qé"a!b';-b'(; . %

Diana Carolina Gaivis Lagos

C.C 1.072.661.280 de Chia

;7/






La validnz s este docurnenio poded verificarss an 1 piAving www sartolondapage. gov.coloer :iul;;nc:.).'
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oot 4 ETEE CERTIFICADO DE TRADICIO
MATRICULA INMOBILIARIA

Certificado generado con el Pin No: 190913282323519690 Nro Matricula: 50N-20806899
Pagina 1

Impreso el 13 de Septiembre de 2019 a las 11:22:09 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA PEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICIdr\I"
na

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagi
CIRCULO REGISTRAL: 50N - BOGOTA NORTE DEPTO: BOGOTA D.C. MUNICIPIO: SUBA VEREDA: SUBA
FECHA APERTURA; 26-05-2017 RADICACION: 2017-335¢1 CON: ESCRITURA DE: 23-05-2017
CODIGO CATASTRAL: AAAGZE60XDOECOD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION

ESTADO DEL Fouo: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

APARTAMENTO 1606-TORRE 1 CON AREA DE AREA CONS. 37.50 M2 AREA PRIV, 32.57 M2 CON COEFICIENTE DE 0.1826% CUYOS LINDEROS Y
DEMAS ESPECIFICACIONES CBRAN EN ESCRITURA NRO.1355 DE FECHA 11-04-2017 EN NOTARIA PRIMERA DE BOGOTAD. C. (ARTICULD 8

PARAGRAFO 1 DE LA LEY 1579 DE 2012) cDE T _ R
COMPLEMENTACION o SIFERRIRITEND - i gﬁ’
'RADORA DEL'PATS m%gé E\%Td’iqgmgoﬁ%iﬁrAcﬁé@E%’dﬁ? 6%ACHARNA
’TnTm%Dgﬁgewg-gggﬁ‘ﬁ:{g@&%%m? é%%WE GACHARNA
AR DOPORE.F

o
PAULA.&G%@HARNA RODRIGUEZ - thﬁa %2488 DE 20-05-2013
| POR,ADJUDICACION LIQUIDACION'SOGIEDRD COMERCIAL DE DORADOS §.EN C,
‘ QUIRLO-POR.COMPRAA IILIO E, RODRIGUEZ POR COMPRA A

| 3670.DEE 121222003 NOTAR gasgageg;[@? ESTEADQUIRIORO kgomggwiggpp@feuez CRUZ JULIC ENRIQUE
1975 NOTARIAT DE'BTA REGISTRADA EL 21:06-1975'EN EL'FOLI0 BE MATRISUEA MMOBLARIA SoN-279784, (E.GF),

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO .

2} CL 129C 88D 10 TO 1 AP 1606 {DIRECCION CATASTRAL)
1) CALLE 129C #88 D 10/88 B 40 APARTAMENTO 1606-TORRE 1 PROYECTO RESIDENCIAL "MONTECLAROQ PROPIEDAD HORIZONTAL"

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA{s) SIGUIENTE(s) {En caso de integracién y otros)
50N - 20806745

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 13-10-2016 Radicacién: 2016-71800

Doc: ESCRITURA 3768 del 05-10-2016 NOTARIA CUARENTA Y CUATRO de BOGOTAD.C. VALOR ACTO: §
ESPECIFICACION: HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA: 0218 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CURNTIA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO {(X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio inconj:ieto)

. - FIDUCIARIA BOGOTA S.A. VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO DENCMINADO FIDEICOMISO GACHARNA - FIDUBOGOTA

X NIT.830.055.897-7
A: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT# 8600343137

ANOTACION: Nro 002 Fecha; 23-05-2017 Radicacian: 201 7-33591
Dac: ESCRITURA 1355 del 11-04-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGQTAD. C, VALOR ACTO: §

ESPECIFICACION: CONSTITUCION REGLAMENTO DE PROPIEDAD HOﬁlZONTAL: 0317 CONSTITUCION REGLAMENTO DE PROFIEDAD HORIZONTAL
PROYECTO RESIDENGIAL MONTEGLARO P.H.

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

A: FIDUCIARIA BOGOTA S.A. COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL PATRIMONIO AUTONOMO DENOMI DO FIDEICOMISO GACHARNA

FIDUBOGOTA X NIT. 8300558977

154







La vailidez g esle wiiunanio podrd verificarse en la sdging www sorbotandenaga.gor coloalifigadu!

ggggg;;m OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLIGOS DE BOGOTA NORTE

et CERTIFICADO DE TRADICIO} é\\
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 190913282323519690 Nro Matricula: 50N-20806899

Pagina 2 5
Impreso el 13 de Septiembre de 2019 a las 11:22:08 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDiCIQN"

No tiene validez sin la firma del registrador en Ia ultima pégina§
ANOTACION: Nro 003 Fecha: 23-05-2017 Radicacion: 2017-33594
Dac; E'SCRITURA 2012 del 18-05-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTAD. C. VALOR ACTO: §
ESFECIFICACION: ACLARACION: 0901 ACLARACION E.P. 1355 DEL 11-04-2017 NOT 1 BTALOS APTOS PARA DISCAPACITADOS SE EXCLUYEN Y NO
GENERA APERTURADE FOLIQ.SE INCLUYE PARAGRAFO #10.MODIFICA TABLA COEFICIENTES.PRECISA LOTES SOBRE LOS CUALES

I

SECONSTITUYELA PH,LOTE 2 ES PARA ZONAS COMUNES,
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

CERA ADMINISTRADORA%EL P}}RIMONIOM §FJCJMC] DE_!,\,_LQ NADQ I;LD,;IC)%SO GACHARNA

i. % i-ﬁ w Hs IT. 8300558977

A: FIDUCIARIA BOGUTA S.A. COMO.

FIDUBQGQOTA,

Se cancela anotacién No: 4 L )
ESPECIFICACION: CANCELACION POR VOLUNTAD D"E“LAS PARTES: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD OE LAS PARTES LIBERACICON PARCIAL
DE HIPOTECA EN MAYQR EXTENSION

DE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT¥ 8600343137
A: FIDUCIARIA BOGOTA 8.A, VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISC GACHARNA - FIDUBOGOTA

NIT 8300558977
ANOTACION: Nro 005 Fecha: 24-08-2017 Radicacion: 2017-56489
Doc: ESCRITURA 2998 del 12-07-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTA D. C. VALOR ACTO: $8B,000,000
ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO {X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio inconpleto)
.E: FiDUCIARIA BOGOTA §.A. VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO  FIDEICOMISO GACHARNA - FIDUBCGOTA
NIT 8300558977
A: DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN CC# 1015413056 X
ANOTACION: Nro 006 Fecha: 24-08-2017 Radicacién: 2017-56489
Doc: ESCRITURA 2998 det 19-07-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTA D. C. VALOR ACTO: §
ESPECIFICACION: HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE D& CUANTIA: 0219 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CURNTIA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio Incom bleto}
DE: DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN CC# 1015413056 X
A: BANCO DAVIVIENDA S.A, . NIT#(8600313137

ANOTACION: Nro 007 Fecha: 24-08-2017 Radicacién: 2017-56480







La vz ¢ esia documenta pourd verificarse en la pdgina www.sn{buzonuai)ago.guv.cu!amiﬂc@do!
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| wtm e CERTIFICADO DE TRADICIO g{
’ MATRICULA INMOBILIARIA |

Certificado generado con el Pin No: 190913282323519690 Nro Matricula: 50N-20806899
Pagina 3

Impreso el 13 de Septiembre de 2019 a las 11:22:09 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
Dac: ESCRITURA 2998 def 19-07-2017 NOTARIA PRIMERA de BOGOTAD. C. VALOR ACTO: §

ESPECIFICACION: CGNSTITUCION PATRIMONIO DE FAMILIA: 0315 CONSTITUCION PATRIMONIO DE FAMILIA
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de deminio incomplete)

DE: DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN CC# 1015413056 X

A: FAVOR SUYQ, DE SU CONYUGE O COMPA/ERO PERMANENTE Y DE SUS HIJOS MENORES AGTUALES Y DE L.OS QUE LLEGARE TENER.

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *7

’VEDADES: {Informa
~owacion Nro: 0

‘ : "FIN DE ESTE DOCUMENTO
El interesado debe comunicar al regisirador cualqmer faila o error en ! registro de los documentos
USUARIO: Realtech

TURNO: 2018-481839 FECHA: 13-09-2019
EXPEDIDO EN; BOGOTA

oy

El Registrador: AURA RQCIO ESPINOSA SANABRIA

®
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e REPUBLICA DE COLOMEIA -

rd MINISTERIO DE TRANSPORTE
o LICENCIA DE TRANSITO No. 10016052627

PLACA MARCA LINEA MODELD
ELU047 MAZDA 2 . 2018
.CILINDRADA CC  GOLOR : SERVICIQ '

1.496 NEGRO FUGAZ PARTICULAR
CLASE DE VEHICULO TIPO CARROCERIA COMBUSTIBLE CAPAC
AUTOMOVIL HATCH BACK GASOLINA [ oAoKere)
NUUMERO DE MOTOR ' REG YIN :

P540367164 N 3MDDJ'ZHAAJM200431

NOMERO DE $ERiz REG NUMERG DE CHASIS RE

N 3MDDJZHAAIM200431 N

PROPIETARIC: APELLIDO(S} Y NOMPRE(S) :

DIAZ CHAVES WILLIAM HERNAN C.C. "10;’;“5::‘;3;2

' BUNDAJE  POTENCIA HP

|
E
F
{
i

RESTRICCION MOVILIDAD

‘ wRwrS 106 -
DECLARACION DE IMPORTACION I/E FECHA IMPORT. PUERTAS ,Zm%
352017000108084 | 23/03/2017 5 s

LIMITACIGN A LA PROPIEDAD

PRENDA - BANCO DE BOGOTA

FECHA MATRIGULA FECHA EXP, LIC. TTO,

09/05/2018 09/06/2018

ORGAMNISMO DE TRANSITO
SDM - BOGOTA D.C.

i

FECHA YENCIMIENTO
Arickckirke

LT06001314018







Apreciudo cliente;
WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES
WILL HDIAZ@HOTMAIL.COM \

Asunto; Creéditc hipotecario o Ieasing:habitacional
No. 5700007100701686

Reciba un cordial saludo de Davivienda. Para nosotros ha sido fundamental contribuir en
la construccion de su patrimonio familiar, con nuestras alternativas de financiacién. Por
es0, tenlendo en cuenta que su producto cuenta con el mecanismc:) de coberfura de tasa
de interés otorgado por el Gobierna Nacionali), adjunto enviamos el detalle de sus pagos
en 2018 y la proyeccion para 2020, discriminando el monto del beneficio de cobertura que
se otorgara en la medida en que se cumplan las condiciones que lo regulan.

]
Le aclaramos que, para continuar con el beneficio de cobertura de tasa de interés
ofrecido por el Gobierno Nacional y/o Davivienda, es necesario el‘pago oportunc de las
cuotas mensuales. Este beneficio se perdera de forma definitiva, entre otras causas, por
Incurrir en mora tres {3) cuotas consecutivas. i

SECRGMALA

VIGILADC SFERATENORN 4 FIKASCIRG

Le recordamos que puede seguir efectuando sus pagos a través de nuestros canales
virtuales: el APP Davivienda Mévil, nuestra pagina web www.davivienda.com, y por medio
de PSE; o si lo prefiere en cualquiera de nuestras oficinas, para asi seguir disfrutando de
sus beneficios,

En Davivienda estamos disponibles para resolver sus dudas e inquietudes, por eso, lo
invitamos a comunicarse con nosotros al Teléfono Rojo 338-3838 en Bogotd, o a la linea
gratuita 01-8000 123-838 desde cualquier lugar del pals, donde nuestros asesores con
gusto lo atenderan,

Atentamente,

EDWIN GABRIEL MORA JIMENEZ
Vicepresidente Crédito Retail
Banco Davivienda S.A.

(%) Da conformidad con las normes: Decretos 1143 de 2009, 1190 de 2012, 701 de 2013 y 1077 de 2015 y Resoluciones 954 ds 2008,
B35 da 2012, 1263 db 2013, 666 de 2017y demés normas que loa reglamentan, modifiquen, adicionen, complementan o sustituyan,

oy Nit, 860,034.313-7 / www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A.

&







AL (3 U000 LECUIL LY VIVIETIWEL

Resumen afio 2019 { oy
No, del crédito 57000071007¢1666
Valores en pesos
Amolizacldn a- . Intereses .- Seguros® _  Baneficiode. .. - Intereses .. Saldo
o capital L omora L __ _cobertura . ..corrantes ' tatal
20181228 0 [ 0 182,588 0 58,185,851
20180128 =~ TR0 ANEH 183 (52,078 42,504 45508 . - BAARI
20180225 121,635 43,178 30 50,716 41,638 48 716 53.ATHTIS
20180325 & - 122 181 44,536 - 19t §1,440 81,181 - 44827 55,734,107
201904 25 723,558 145,908 265 52,774 180,684 43,829 55,566,663
2018 D5 25 va 22,202 147,292 334 1353 - - " - 180,202 43,021 5543984
2018 05 25 123,715 148,690 337 2,866 179,715 2,107 55.200.7;
2080725 - 125,24 150,101 S04 1513 LN T IR S A TF) 55,138,290
261906 25 706,201 135224 275 1,768 178,774 340,250 55,0024
20190025 - 138,207 169.264 R - S2.187. 178,227 339,366 4,&31.993
20181025 1,267.926 o792 350 103,775 177,670 675,338 54,130,59
WT25 - 187,435 ) 0 : ] 177,228 0197 .~ 5451848
2019 1225 722,895 157,353 265 52,409 176,683 35,862 54.352.24

* De acuerdo con la circular 085 de 2000 emilida por [a Superintendencia Financiera, lo

m Unicamenta en Pescs y hacen parte del valor de ta cuota mensual a pagar.

$eguros se cakulan
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Resumen afo 202 { *
No. del crédilo: 5700007100701686
Valores en pesos
. Interases: " Beneficio de - Valor, on- - -Seguros” - . Amorlizacién a
‘pagar . corrlentes - - "cobertura mora. ot _tapital -
0 0 0 0 [} )] 54362 249
SEADMOIT . T 34481 o 178,176 .~ SATATE 1B 1,270,182 53,654,410 ~160,36:
46,768 333,464 175,850 0 51,435 22,438 53.492,525 361,88
202003 25+ 547,248 332458 - - SAN . o0 1389, - - .- T2236R . 53,965,704 163,421
2020 64 75 547,112 01442 74,585 [ 1.2 722,297 53,184,132 164,87
00080 S 945,182 S0ATT e TEQ4E T D 288 e TR T 58T Ags. 166
202006 25 548,663 FERLH 73499 36 722,302 BTG4 168,117
000725 548,341 28,337 7288 - 51,301 792,490 52850785 . 160713
202008 25 549,822 27,282 172,393 0 217 722,215 52,485 44 171,32
202009 25 85010 . ABAT o AT180 n o 0 5014 T TR Y 52,015,49 o 11284
202010 25 550,801 325,142 71.266 [} 51,089 067 52,140,803 745
W31~ 551207 - - 024057 o 470685 - T 0. 50,994 721,892 T 5-51384,657 76,24
202012 25 551,793 322 967 70,118 D 50,918 [FIETH 51,786,738 177,91

* Ds acuerdo con la circidar 085 de 2000 emitida por ta Superintendencia Financiera, los seguros se calculan
i tnicamerde en Pesos y hacen parte dl valor de la cuota mensual a pagar. '

€1




INFORMACION U]‘IL PARA CONOCER EL COMPORTAMIENTO ; » 4
- DE 5U CREDITO HIPOTECARIQ EN EL ARO 2020 *

Crédito No. 5700007100701686

El calculo de la proyeccion anual para el afio 2020 se ha realizado de acuerdo con las siguientes
premisas:

- Se conservan las mismas condicicnes de sistema de amortizacion, tasa de interes, plazo y seguros
vigentes al 31 de diciembre de 2019.

- El saldo Inicial de la proyeccion para el 2020, corresponde al valor lotal adeudado por capital,
inlereses, seguros e intereses de mora, si los hubiere, al corte de diciembre de 2019, Los valores
adeudados por concepto de honorarios por cobro juridics y demas gastos legales, si los hubiere, no
estan incluidos y por ende su pago no hace parte de esta proyeccién,

- Si su crédito presentaba mora al corte de diclembre de 2018, la cucta préyectada para el mes de
enero de 2020 es la indicada en el extracto, con el fin que su crédito quedes al dia a esa fecha.

Los datos de esta proyeccidn cambiaran si ocurre una o varias de las siguientes situaciones:

- Cualquier cambio en los supuestos considerados para la proyeccion.

- Cualquier pago realizado antes o después de la fecha de vencimiento, dado que la proyeccion esta
calculada con base an el pago oportuno de las custas. i

1
- Abonos extraordinarios realizados por usted, |
- Variaciones en las tarifas de seguros determinadas por a compafia aseguradora, bien sea por
vancimiento de la péliza, por aumento de siniestralidad o por cambios que solicite en relacion con los
teudores asegurados y amparos a tomar. E
&or incurrir en mora tres (3) cuotas consacutivas, o por retiro dal convenio de libranza, casos en los
-~ #ales la tasa podra variar, al igual que las cuotas aca proyectadas.

Esta proyeccion no incluye honorarios y gastos legales que se huhiesenfcausado a la fecha del
calcule o valeres en mora en los gue se pudiere incurrir con posterioridad. No obstante, todo valor
que se adeude a Davivienda por este concepto estara vigente hasta tanto se}'a cancelado por usted,

|
Recuerde que para continuar con el beneficio de cobertura de 1asa de interés ofrecida por el
Gobierno Nacionai(n) y/o Davivienda, es necesario el pago oportuno de las cuoias mensuales. Este
beneiicio se perderd de forma definiliva, entre otras causas, por incurrir en mora tres (3) cuolas
consecutivas, como se menciona en la pagina web del Ministerio de Vivienda,

(1) e conformidad con las normmas: Decralos 1143 de 2008, 1180 de 2012, 701 de 2043 y 1977 de 2015 ¥ Rasoluciones 954 de 2009, 535 de 2012, 1263 da
2013, 666 da 2017y demAs normas qua koy modiliquen, ackithen, tompk ten o sustitvyan.

[o
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DAVMIENDA ©

Q Pago exitoso.

Ahora usted puede realizar el pago de este

servicio de forma automatica.

Programelo seleccionando la opcidn Pago
»automatico.

Producto orlgen o
Aharros i

Producto a pagarj L
Vehicuio = -

a o
‘Monto o R
| _r'j.SQJ.;;;6,3,292.0-0

Fecha y hora
| 15/10/2019 941 pm

| Numem de aprobac:on .
411 91 T

~ Costo de la transaccién

https:/fmail.google.com/mailiu/Q/ ?tab=rm&ogbl#finbox/F Micgxw G CILHIrX dMsnVBRcBIBcXQzn Tprojectar=18megsagaPartld=0.25

it
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DAVIVIENDN @

Q Pago exitoso.

Ahora usted puede realizar el pago de este
servicio de forma automaética.

Programelo seleccionando la opcién Pago
automatico.

Producto erlgen |
Ahorros
-,?"**-*9;040 oL

Producto 2 pagar*
Vehlcu!cn |
**?5?‘78364, _

6
Monto

$1,250,000.00 |

Fecha y hora |
--:}."-‘29/05/2019 6 28 p m._ o

¥ Numere de aprobaczon
283491 -

Costo de la transaccion

&

"‘:\é o LI

hitps://mail.google commailiu/Q/ Nab=rm&ogbl#inbox/F MfcgxwG CILHIT]XdMsnVBRcBIBcXQzn ?7projector=1&messagePart!d=0.24
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P DAVIVIENDA

Pago PSE

Hesultado de su transaccion

Cadigo tnico CUS
530146332

Destino de pago
BANCO COMERCIAL AV VILLAS

Motivo
PAGO URBANIZACION MONTECLARO PH - CALLE 129 C 88D 10

Fecha
04/12/2019

Nimero de aprobacion
00146332

Direccion IP

186.102.37.74
Valor transaccion
$114.000,00
Referencia 1 Referencia 2 Referencia 3
02 860035827 6820

Lo RancpDavhiond S A T2093 108 dereshus reasryades 21T, L E DAWANVIENDIA







P DAVIMIENDN

Pago PSE

Fesuliado de su transaccidn

Codigo Gnico CUS
515400657

Destino de pago

BANCO COMERCIAL AV VILLAS

PAGO URBANIZACION MONTECLARQ PH - CALLE 129 C 88

Motivo

Fecha
01/11/2019

Nimero de aprobacidn

Referencia 1

02

i BaneaDavivkosd ) B4 Todes 16 dotschess rarevadis 20

00400657

Direccion IP
1 90.1 46.195.180

Valor transaccion
$ 114.000,00

Referencia 2
860035827

17

D10

Referencia 3
6820

L5 DANVIVIENDNA
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Pago PSE

Fesyltado de su fransaccion

Codigo unico CUS
474055148

Destino de pago
BANCO COMERCIAL AV VILLAS

Motivo

PAGO URBANIZACION MONTECLARQ PH - CALLE 129 C 8?D 10

Fecha
25/07/2019

Numero de aprobacion
00055148

Direccion IP
181.236.148.11

Valor transaccion

$129.100,00
Referencia 1 Referencia 2
02 860035827

S Bargo Deankoodan s A, Todes (6 derechoy maanianaa 2007,

Referencia 3
6820

B DAVINICNDA
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C DAIVIENDA

Pago PSE

Resultado de su transaccion

Codigo Gnico GUS
471934953

Destino de pago
BANCO COMERCIAL AV VILLAS

Motive
PAGO URBANIZACION MONTECIARO PH - CALLE 129 C 88

Fecha
18/07/2019

Niimero de aprobacion
00934953

Direccion [P
190.158.169.166

Valor transaccion

$ 206.000,00
Referencia 1 Referencia 2
02 860035827

D10

Referencia 3
6820

L O/AIVICNDA

Lo






P DAVIVIENDA

Pago PSE

Fesultado de sy transaccion

Codigo Gnico CUS
433933881

Destino de pago
A Toda Hora SA

Motivo
PAGO URBANIZACION MONTECLARO PH

Fecha
08/04/2019

Ndmero de aprobacién
00933881

Direccion IP
190.158.169.166

Valor transaccion |

$ 114.000,00
Referencia 1 " Referencia 2 Referencia 3
02 3011074256 5590

11 DAVIVIENDA







| A7
transaccion nimero 6404497 con la en*Fidad financiera
NCO DAVIVIENDA, de la fecha 03-mar-2019 07:30:51 AN
2 APROBADA.

formacion del Informacién del cliente que
roveedor del servicio:  efectud el pago:

azon social:

CAn : [P
alngc;o Comercial AV 102 168.2.86
i

HT:
60035827

formacion del pago:

Ne

., 419934947
Transaccion:

'@Pago: 6404497

lediode  Pago con Descrincion: Administracion
ago: PSE PEIOR- | Marzo 2019

nvenio: URBANIZACION MONTECLARQ PH - CALLE 129
88D 10

ORRE Y APTQ: CEDULA PROPIETARIQ: Valor
1606 1015413056 $113,00







| A
transaccion ndmero 6135806 con la enLdad financiera q
WNCO DAVIVIENDA, de la fecha 31-ene-2019 11:51:13 AV
2 APROBADA.

formacion del Informacién del cliente que
roveedor del servicio:  efectud el pago:

azon social: P-
anco Comercial AV 199 168. 86
|
UT:
60035827
formacion del pago:
NO
1o.p. . A, 7 ’ o
eFago: 6135806 Transaccién: 409276392
dedio de  Pago con .., | Administracion
Descripcion:

'ago: PSE y parqueadero

nvenio: URBANIZACION MONTECLARQ PH - CALLE 129
88D 10

ORRE Y APTO: CEDULA PROPIETARIO: Valor
1606 1015413056 $113,00
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Fecha: 22/05720718 0.40 AM

7°

Banco de Bogotd SISTEMA DE CREDITO Y CARTERA pigms 1.4
PROYECCION DE PAGOS A REALIZAR |
|
« 3
Oficina: 0044 ILARCO g
l
Nimero del crédito ; 00000453705241 Producto BB13 - VEHICULO CONSUMD Inicio‘ddlmmlaaaa)z 15/05/2018
Cliente : 00001015413056 WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES T Veto(ddimm/aaaa): 10/06/2024
Valor del Crédito a Tasa Corriente:  $48,050,000.00 i Cuotas Pendientes : 072
Tasa Corriente Nominal 1 13.9200000 Tasa Efectiva Anual:  14.8433500 Tasa Mora Efectiva; 22.2678200
Las cuotas periddicas definitivas de este crédito que usted debe pagar son las sedaladas en al respectivo extracto meisual. Favor no efectuar sus pagos con base en la
informacian del Plan de Pagos Inicial entregado en e momenlo del desembolso, pues el mismo es una proyeccion tedfea del comportamiento que va a tener su crédito,
Fecha Capital Interés Seguros Gastos Total Saldo
16/05/2018 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $49,050,000,00
10/67/2018 $0.00 $1,018,26%.00 $293,273.00 §0.00 $1,411,534,00 $49,050,000.00
10/08/2018 $424,412.00 §593,849.00 §213,790,00 $0.00 $1.232,051.00 548,625,588.00
10/09/2018 $454,204.18 $564,056.82 $213,417.00 §0.00 $1,231,678.00 548,171,383.82
10/10/2018 §459,472.95 $550,788.05 $213,017.00 $0.00 $1,231.278,00 $47,711,910.87
t0r11/2018 $464,602.84 $553,458.16 $212,612,00 $0.00 §1,220,874.00 $47,247,108,03
1011212018 $470,194.54 §545,066.46 $212,203.00 $0.00 $1,230,484.00 $46,776,913.49
!10.'0112019 §475,648.81 §542,812.19 $211,780.00 $0.00 $1,230,051,00 $46,301,264.68
130272019 $481,186.33 ‘$537.094.67 $241,371.00 $0.00 $1,229,632.00 545,820,098.35
10/03/2019 $486,747.86 L5531.513.14 §210,943,00 $0.00 §1,220,200.00 $45,333,350.40
1
1
10/04/2019 §402,394.13 §525,866.87 §210,518.00 $0.0% §1,228,780.00 §44,840,958,36
10/05/2019 $498,105.91 $520,155.09 $210,086.00 $0.00 $1,228,347.00 §44,342,B50,45
10/06/2019 $503,883.93 $514,377.07 $209,648.00 $0.00 $1,227,800.00 $43,838,866.52
10/07/2019 $500,726.99 $508,532.01 §209,204.00 $0.00 §1,227,465.00 $43,320,237.53
10/08/2019 $515,541.84 $502,619.16 $208,756.00 $0.00 $1,227,017.00 $42,813,595,69
10/09/2019 $§521,623.29 $496,637.74 $208,302.00 $0.00 $1,226,563.00 542,201,972.40
10110/2012 $527,674,12 $490,586.88 $207,843,00 50.00 $1,226,104,00 541,764,298.26
1011172018 $533,795.14 $484,465,88 §207,379.00 $0.00 $1,225,640.00 §41,230,503,14
10/12/2018 $539,087.17 §478,273.82 $206,809.00 ' $0.00 $1,225,170.00 $40,680,515.97
gw!owzozo $546,251,01 §472,000.98 $206,434.00 $0.00 §1,224,695,00 $40,144,264.96
10/02/2020 $552,587.52 $465,673.47 $208,853,00 $0.00 §1,224214,00 $39,591,677.43
10/03/2020 $550,297.54 $459,263.46 §205,467.00 $0.00 §1,223,728.00 $35,002,679.50
Totales: $49,050,000.00 $24,262,879.35 $14,269,221.00 $0.00 $87,582,100.35
1. Entre al BANCO DE BOGOTA y WILLIAM HERNAN QIAZ CHAYES Ientificado con Q0061015413058 se ha convenide Axpresamante que er] casd e exislr o presaniarse AlgUn #ror & cusnla n e
presania documenta en los 1érminos de los Art, 15 y 16 de Codige Civil, aulorizamos exprass ¢ lrevocablemenis Al BANCO DE BOGOTA para qua coryija dicha error an cusnia sn concordancia con fo
aslublecido en 6! Art, 880 del Céaigo de Comerclo haclendo los ejustes, cargos, abohos o reliquidaciones que cortsspondan, de tal suarts afe una veZ efeciuada la correcelén de Ia cuents y como
consecuancla de elio |a liquidacion, estade da cuenta, sopotte de pago da fa obligaclsn que da orgen el presenle, arrofe un saldo & mi(nuealre} pargo v a favor dsl Banco, me{nos) obligo(amos) & pagar

error en cuenta, 2, Los abonos o pagos a la prasenle deuda se abonan o imputan de acuerdo con fo paciade en los respeclivos pagarés o tlul

de deuda (ver Arl. 782 del Codige de Comercio y 1627

dicho saldo sn ef BANCQ DE BOGOTA oficina ILARCO a mas fardar el dia habil siguisnle de haber sido informado por esciite por parle del 8%'00, con fos comprobanies cantables def caso, de dicha

del Cddigo Civil en concordancia con el anlculo 822 del Cédigo de Comercio). En ef crédilo paciado con base en lasa de interés PIE, el pta

cusnla las variaciones que presenda la RTF. i

Plan de Pagos 201805220E4ECB0092AP 22/05/2018 8.46 AM l

de pagos eslé sujelo & ajusles perlédices, teniendo an

PPE







_ . Fecha:  22/05/2018 8.46 AM

Banco de Bogotd @ SISTEMA DE CREDITO Y CARTERA | .

MIT. 850.002.984-4 . Pagina; 2.4
PROYECCION DE PAGOS A REALIZAR

71

Oficina:» 0044 iLARCO
Namero del credito ; 00000453705241 Producte BB13 - VEHICULO CONSUMO Inicio;ddimmlaaaa): 15/05/2018
Cliente : 00001015413056 WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES Vt:to(= dimm/aaaa); 10/06/2024
Valor del Crédito a Tasa Corriente:  $49,050,000.00 Cuotads Pendientes : 072
Tasa Cerriente Nominal :  13.9200000 Tasa Efectiva Anual:  14.8433500 sa Mora Efectiva : 22.2678200
Las cuotas periédicas definitivas de este crédito que usted debe pagar son las sefaladas en el respectivo exiracto megsual, Favor no efectuar sus pagos con base en la
informacién del Plan de Pagos Inicial entregado en el momento dal desembolso, pues el mismo es una proyeccion teddica del cemportamiento que va a tener su crédito,
Facha Capital Interés Seguros Gastos Tetal Saldo
10/04/2020 $565,481.91 §452,779.00 5204:975.00 $0.00 $1,223,236.00 $38,467,197.08
10/05/2020 §572,041.51 §448,218.4% 5204.‘.4?'.’.00 §0.00 $1,222,738.00 $37,895,156.47
10/06/2020 $578,677.18 $439,583,82 3203.?9?4.00 $0.00 §1,222,235,00 §37,3716,479.20
10/07/2020 $585,389.84 $432,871.18 $203,j465.00 50.00 $1,221,726,00 $36,731,089.45
10/08/2020 $592,180.36 §426,080.64 3202.:949.00 $0.00 §1,221.210.00 $28,138,000.09
10/08/2020 $509,048.6€ $419,211.34 $202.5428.DD $0.00 $1,220,689,00 $35,530,855.43
!
10/10/2020 $605,998.63 $412,262.57 5201,501.00 $0.00 $4,220,162.00 $34,933,860.80
10/11/2020 $613,028.21 $405,232,79 3201..358.00 50,00 $1,219,629.00 §34,320,832,50
QOHZIZDZD $620,139.35 $398,121.65 5200.:528.00 $0.00 $1,218,089.00 $§33,700,683.24
10/0172021 $627,332,85 $390,828.05 SZDD.TZBS.DO SC.00 $1,218,544.00 $33.073,260.28
10/02/2021 $634,610.023 $363,650.97 3199.;?31.00 $0.00 §1,217,992,00 $32,438,750,28
10/03/2021 $841,071.40 $378,289.51 5199:172.00 $0.00 $1.217.433.00 $21,796,778.77
10/04/2021 §649,418.37 $358,842.82 5198,;607.00 $0.00 $1,216,866.00 $31,147,360.40
10/05/2021 $656,951.52 $361,309,28 $198,636.oo 50,00 $1,216,297.00 $30,490,408.78 *
10/06/2021 $664,572.26 $353,688,74 $197,458.00 $0,00 $1,215,719.00 529,825,836.52
10/07/2021 $672,281,29 $345,979,71 . $196,873.00 30,00 $1,215,134.00 5$29,152,555.23
10/08/2021 $680,079.76 $338,181.24 $186,281.00 $0.00 §1,214,542,00 $28,473,475.47
10/09/2021 $667,968.68 $330,202.31 §195,683,00 50.00 $1,213,044.00 $27,785,506,78
1010/2021 $6085,948,12 $322,311.88 §185,077.00 $0.00 $1,213,338.00 $27,089,557,66
101172021 $704,022,13 §314,228.87 $104,465.00 $0.00 $1,212,726.00 $26,385,535.53
" 10122021 §712,188.79 $306,072.21 $193,845.00 $0.00 $1,212,106.00 $25,673,346.74
10/01/2022 $720,450.17 $297,810.83 $193,212.00 50,00 $1,211,480,00 $24,052,896.57
Totales: $49,050,000.00 $24,262,879.35 $14,268,221.00 $0.00 $87,582,100.35
1. Enire ol BANCO DE BOGOTA y WILLIAM HERNAN DIAZ CHAYES [dentificade con 90001015413056, ss ha convanido expresamente que or caso da axistir o prasaniarsa akm srror an cusnia an sl

presente dogumento en los términos da fos Arl, 15 y 18 del Codigo Civil, aulorizames exprasa # irrevocablemanta aj BANCO DE 80GOTA parajque corrlja dicho errot en cuanla an concordansla con ko
establecido &n el An, B30 del Codigo de Camercio haclendo fos ajusies, cargos, abonas o raliquigaciones que corraspondan, de lel susrle gye una vez alaciusde ln correccldn de 18 cuenta y coma
consecuencla da eflo la quidacién, eslady de cuenta, soporte do pago de la obligacién que da crigen af presenta, arroje un saldo & mi(nuastro) parga ¥ @ favor del Banco, me(nos) obliyo{emos) A pagar
dicho saldo en el BANCO DE 80GOTA oficina ILARCO a mes (ardar ef dla habil siguiente de habar sido Informads por gacrite por parte dal Bdnco, con los comprobantes contables del case, da dicho
8or en guenta. 2, Los abonos o pagos a la presents deuda se abonan o Imputan de acuerde con Jo pactado en los raspaclivas pagards a lituics de deuda (ver Ant. 782 del Cddigo de Comareio y 1627
dei Codigo Clvil en concordancia con el artfcuto 822 del Codige de Comarclo). En el crédilo paciado son base en lasa de interés BLLE, ef plai] de pagos estd sujelo a ajusles periddicos, leniendo en
cuanta |as variaciones que presents la RTE.
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. ! Fecha:  22/05/2015 5,46 AM
Banco de Bogota 6  SISTEMA DE CREDITO Y CARTERA

1 B0 e PROYECCION DE PAGOS A REALIZAR 9™ 3e pr2
Oficina * 0044 ILARCO :
NGmero del crédito : 00000453705241 Producte BB13 - VEHICULO CONSUMO Inicla(dd/mm/aaaa): 15/05/2018
Cliente ;: 00001015413056 WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES Veto{ddimm/aaaa): 10/06/2024
Valor del Crédito a Tasa Corriente:  $49,050,000.00 Cuotas Pandientss :072
Tasa Corrlente Nominal :  13.9200000 Tasa Efectiva Anual:  14.8433500 Isu Mora Efectiva : 22.2678200
Las cuolas periddicas definilivas de este crédito que usted debe pagar son las seﬁgladas en el respectivo extracte mensual. Favor no efectuar sus pagos con base en la
informaclén del Plan de Pagos iniclal entregado an el memento del desembolso, pi.lles el misma es una proyeccion ledrica del comportamiento que va a tensr su crédilo.
Fecha Capital Interés Seg:uros Gastos Total Saldo
10/02/2022 §728,807.40 $289,453,60 5192.:585.00 $0.00 $1,210,645.00 $24,224,080.17
10/03/2022 5737,261.57 $260,999.43 3191.;43.00 0,00 $1,210,204.00 $23,486,827.60
10/04/2022 $745,813.80 $272.447.20 3161,:294.00 $0.00 $1,209,555,00 $22,741,013,80
'
10/05/2022 §754,465.24 $263,795.78 $1 90,%38.00 $0.00 $1,208,898,00 $21,086,540.56
i
10/06/2022 $763,217.04 $255,043.96 3189.;974.00 $0.00 $1,208,235.00 $21,223,331.52
100772022 §772,070.35 $246,190.65 5189.:303.00 $0.80 $1,207,564.,00 $20,454,261.97
1010872022 $781,028.37 $237,234.63 5185.1623.00 $0.00 §1,208,884.00 519,670,234.80
10/09/2022 $790,086,28 $228,174.72 $187,936.00 $0.00 §1,206,197.00 $16,880,148.52
= 0/10/2022 - $798,251,27 $219,009.73 $1BT.|24‘I.DO $0.00 $1,205,502.00 $18,080,897.25
1071112022 $808,522.60 $209,738.40 5156,:537.00 $0.00 $1,204,768.00 517,272,374.65
]
1012/2022 $817,801.45 $200,359.55 3185;325.00 §0.00 $1,204,087,00 316,454,473.20
10/04/2023 $827,389.1% §100,871.89 $185,106.00 $0.00 $1,202,36%.00 §15,627,084,08
10/02/2023 $836,886.83 $181,274.17 $184,378.00 $0.00 $1,202,638.00 $14,780,007.26
10/03/2023 $846,695.87 $171,565.13 $183,641.00 50,00 §1,201,902.00 $13.943.401,29
10/04/2023 §856,517.54 $161,743.46 5182,896,00 $0,00 $1,204,457,00 §13,086,863,85
10/05/2023 $866,453.15 $151,807.85 ‘ $182,742,00 50,00 $1,200,403.00 $12,220,430.70
10/06/2023 $876,504,00 $141,757.00 $151,380.00 50,00 §1.199,641.00 511,343,626,70
10/07/2023 5886,671.45 $131,589.55 $180,609.00 $0.00 $1,198,870.00 $10,457,255.25
10/08/2023 $896,956.84 $121,304.16 $178,828.00 $0.00 $1,198,069.00 $9,560,288,41
Q 10/09/2023 $907,361.64 $110,689,48 §178,038,00 $0.00 31,167,300.00 $8,552,036.87
10M10/2023 §917,886.93 $100,374.07 $178,244.00 $0.00 $4,146,502,00 §7.735,040.94
10/11/2023 $928,534.42 $89,726.58 $177,433.00 $0.00 $1,195,694.00 $6,608,515.52
Totales: $49,050,000.00 524,262,878.35 $14,269,221.00 $0.00 $87,582,100.35

1, Enlre 8l BANCC DE BOGOTA y WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES identificado con R0001015413058, se he convenido Bxpresamente que gn caso de axislir o prasantarsa algon arror en cuenta en el
presente documanla en os términcs de los Arl. 15y 16 def Cédigo Civil, aulorizamon expresa ¢ irevocablemante & BANCO DE BOGOTA par que corrija dicho efror n cuenla en concordancia canlo
aslablacida en el Art, BB0 del Codigo de Comerclo haclendo los ajusies, cargos, abanes o reliquidacionss Que correspondan, da tal suerte que una vez efectuada la corrbctlén de la cuenle ¥ como
consecuencia de slio la liquidacion, estado de cuenta, soporte de pago de la obligacian que ca origen al presente, arroje un sakio a mifnuesiro] cargo y a favor def Banco, me{nos} obligo{amos) & pagar
dicho saldo en el BANCO DE BOGOTA oficina ILARCG a mas tardar ei dla habll aiguiente de haber side informade por escrita por parie del Banco, con los comprobanies contables del caso, de dicho
error an cugnlta. 2. Los abonos ¢ pagos a la prasente deuda se abonan o imputan de acuerdo con ko paclado en los respectivos pagarés o Hiuls de deuda (ver Arl. 782 del Cédigo de Comarclo y 1827
del Cédigo Civil en concordancia con el articulo 822 del Codiga de Comerclo}. En el crédio pactado con base en tasa de Interés DTE, of pldn de pagos esld sujeto a sjustas periddicos, teniando en
cuenta las verlaciones que presenia la RTF,

Plen de Pagos 201805220E4EC800324F 22/05/2018 B.46 AM | PPE
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BancodeBogota

HIT. BGC.002.954-4

S

Oficina: * 0044 ILARCO

Numero del crédite ; 00000453705241
Cliente ; 00001015413056 WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES
$49,050,000.00
13.8200000

Valor dei Crédito a Tasa Corriente:

Tasa Corrlente Neminai : Tasa Efectiva Anual :

Las cuolas periddicas definitivas de este crédito que usted debe pagar son las sefaladas en el respective extracto me

Producto BB13 - VEHICULO CONSUMO

14.8433500

Fecha: 22/05/2018 8.46 AM

SISTEMA DE CREDITO Y CARTERA
PROYECCION DE PAGOS A REALIZAR

Pagina; 4-4

>

Inlclofdd/imm/aaaa): 15/5/2018
Veto(dd/mm/aaaa): 10/06/2024
Cuotas Pendientes :072

Tasa Mora Efectiva : 22,2678200

rlsual. Favor no efectuar sus pagos con base en la

informacién del Plan de Pagos inicial entregado an el momento del desamboiso, pues el mismo es una proyeccién teérica del compertamianto que va a tener su cradito,
Fecha Capital Interés Seguros Gastos Total Saldo
10/12/2023 $039,305.42 $78,955.58 $176,615.00 $0.00 $1,194,877.00 $5.667.210.10
10/01/2024 $950,201.,37 $68,059.63 §175,789.00 30,00 $1,184,050.00 $4,917,008.73
10/02/2024 §961,223.70 $57,037.20 §174,853,00 50.00 $1,183,214.00 $3,055,785,03
10/03/2024 $972,373.89 $45,807.11 $174,107.00 $0.00 $1.182,366.00 $2,883,411.14
10/04/2024 $963,653.43 §34,607.57 §173,251.00 §0.00 $1,191,542.00 $1,009,757.711
10/05/2024 $995,063.81 $23,187.19 $172,386.00 $0.00 $1,190,847.00 $1,004,683,90
10/06/2024 $1,004,682,90 $11,554.45 $171,510.00 $0.00 $1,187,858.35 $0.00
|
.i i E
i
{ i
i
® ’
i
1]
i
|
I
:
Totales: $49,050,000.00 $24,2682,878.35 §$14,269,221.00 50.00 $87,582,100.35
|
i
1. Entre of BANCO DE BOGOTA y identficado con 0001015413056, se ha convanlda expresamante gue encaso de axislic o prasentarse algun error en cuanta en el
presania documenio en jos lérminos da fos Ad. 15 y 16 ded Codige Civll, sulorizamos expresa ¢ irevocadlamenta al BANCO DE BOGQTA para [ue corrlja diche afror en cuenta en concordancia con lo
establecido en el Ast, 880 del Cadigo da Comercip haclendo loa ajustes, carges, abonos o raliquidnclonaes que cerrespondan, da tal ausrle que une vez afectusda la correccion de (a euenla y come
consacusncia de llo I liquidaclén, estado de cuente, soperte de pago de la obligacién que da origen al prasente, arraje un sakio 8 minuesira) 4a¢go v a favor del Banco, me(nos) obligalamos) & pagar

dicho sakio en el BANCO DE BOGOTA oficina ILARCO a mas fardar ef dia habll sigulents de haber 3ido Informado por escrllo por parls del B
#1107 en cuenta. 2. Los abanos o pagos a la prasente deuda se abonan ¢ impulan de acuerdo con Jo pactado en los

co, con los comprobantes contables del caso, de dicho

del Codigo Civil en concordancia con el ariiculo 822 del Cedigs de Comercie). En el crédilo paclado con base en
cuenta las vafiaciones ques presents |a DIE.

Plan de Pagos 201805220E4ECB00924F

220052018 8.46 AM

respactivas pagarés o titulos de deuda (ver Arl. 782 dal Cédigo da Comerclp y 1627
tasa de inlarés DTF, el plande pagos estd sujeta a ajusies pariddicos, teniendo an
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Perdon como te decia ayer se
que un perdon no recupera la
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La verdad asi sera mas facil 525, 1. §

‘Se que no puedes hablar por
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Y pues se que la decision la tomast
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Dios no me subio en esta baroa
para bajarnos en la mitad del mar
538 n. m

T RIS T

Solo que yo quise ’tener el timon de
esto y obvio en mi no iba a funcionar

539 b E'“

IETET

Pero si si El votvna a tomar el timon d
eStG ~J 3(:{ F} 1

T EY

Esa es la razon por la que hoy no
puedo dec rte hasta aca fue 519, 4

Perpahora q‘Utem darleula -
oportunidad a El que sea el capitan

de eate barco 5:40 p. .







JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA BOGOTA
E.S.D.

e Soritla Corrvales Mancera
Obogacts
Seiior

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES mayor de edad y vecino de la ciudad dg Bogota identificado al
pie de mi firma, por medio def presente escrito manifiesto a usted que otorgo ppder especial, amplio y
suficiente la doctora SARITA CORRALES MANCERA |, también mayor de edad y residente en esta
ciudad, con C.C 1.013.599.506 , abogado(a) con T.P 261.786 del Consejo Superior de la Judicatura,
para que en mi nombre y representacion inicie y lleve a término PROCEJO REFERIDO EN M
CONTRA DE DIVORCIO RELIGIOSO Y CIVIL ASIMISMO DISOLUCION DE SOCIEDAD
CONYUGAL, con el nimero de radicado 2019-1148, instaurado por la sefiofa DIANA CAROLINA
GALVIS LAGOS identificada con cedula de ciudadania 1.072.661.280 expedidla en Bogota

Mi apoderado cuenta con las facultades inherentes para el ejercicio del presepte poder, en especial
las de recibir, transigir, sustituir, desistir, renunciar, reasumir y en general todgs aquellas necesarias
para el buen cumplimiento de su gestion. ' 3

Sirvase sefior Juez, reconocerle personeria en 0s términos y para los fines aqyi sefialados.

e
- WILLIAM IAZ CHAVES
C.C 1.015.413.056 de Bogota

ACEPTO PODER:

SARITA CORRALES MANCERA ;
/Jl 506 de Bogota o
P. 261786 del C. S. de la J. |

Bogota D. C., Tels.: 3176384996
E-mail: Zarita.corrales12@gmail.com

JUAN PABLO AMAY;
Hotario 5(€) da Bog

AITON ST AR iA
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DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL

Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

3 n la Notaria Cmcuenta y Cuatro (54) del CII'CU|O de Bogotd D.C., comparecio:

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVES, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIR
el documento dirigido a JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DE BOGOTA y m3
aparece en el presente documento es suya y acepta el contenido del mismo ¢

. , 2raqxc82atkb
-------- Firma autégrafa -------- 18/01/2020 - 09:54:41:204

Conforme al Articulo 18 de! Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fy
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica

Acorde a la autorizacidn del usuario, se dio tratamiento legal relacionado
datos personales y las politicas de seguridad de la informacién establet:t
Nacional del Estado Civil.

de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil. i

JUAN PABLO AMAYA BOLIVAR
Notaric cincuenta y cuatro (54) del Circule de Bogota D.C. - Ef

Consulte este documento en www.notarigsegura;com.co
Numero Unico de Transaccion: 2ragxc8zatkb
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OTARIA 54 DE BOGOTA. D.C.
Resol 165349 UE 17DIC 108
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

INFORME SECRETARIAL
Bogota. D.C; DIECIOCHO (18 ) FEBRERO de dos mil veinte
(2020)
REFERENCIA : CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES
RADICADO : 110013110018-2019 -01148-00

En la fecha fije en lista de traslado DE LAS EXCEPCIONES DE MERITO por el
termino de CINCO (5) DIAS corriendo a partir del 19 de Febftero de 2020

JAVIER HUMBERTO BUSTOS RODRIGUEZ
SECRETARIO







BEATRIZ CUELLAR DE RIO

Abogada |
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SENOR i
JUEZ 18 DE FAMILIA DE BOGOTA
BOGOTA D.C.

E. S. D.

Ref. Traslado Excepciones demanda de Reconvencién
PROCESQ DE DIVORCIO

De: WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZ
Vs: DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS
Rad: 2019 - 01148

BEATRIZ CUELLAR DE RIOS, mayor y vecina de Bogota, identificada con la
Cédula de Ciudadania No. 37.212.402 de Cucuta y T.P. |8384 del Consejo
Superior de la Judicatura, Abogada en ejercicio, debidamente inscrita,
actuando en mi calidad de apoderada judicial de la Sefiora| DIANA CAROLINA
GALVIS LAGOS, por medio del presente escrito me pgrmito manifestar
respetuosamente a ese Despacho que estando dentro del|término legal, me

permito descorrer traslado de la excepcién de mérito presentada por la parte
demandada asi :

PRIMERO: Solicito se declare desestimada la excepcion del mérito planteada
por Falta de legitimidad para invocarla de! demandante|en el sentido de
declarar de que quien dio lugar a la causal de Divorcio invocada en la demanda
principal fue el sefior WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZ y no mi mandante como
equivocadamente se plantea, situacion que se evidencid con las pruebas
aportadas tanto en la demanda principal como en la cpntestacién de la
demanda de reconvencién, Solicito igualmente se declare infundada por
cuanto mi poderdante Sl tiene la facultad para invocar €l divorcio por ser

conyuge inocente y por estar demostrada la causal objetiva, lo cual es una
verdad procesal con las pruebas arrimadas.

La ley 1 de 1976, tiene como fundamento el espiritu renovador en el campo
social y juridico para la familia colombiana, que se debate en una crisis de
valores y que reclaman del estado colombiano soluciones justas y decorosas
para evitar los traumas de miles de familias en la tematicg matrimonial y es
por ello que la ley establecid el divorcio como ia medida menos traumatica
para el bienestar de la familia.

35FH

DIRECCION: CARRERA 15 No 74 -15 OFICINA 302 DE BOGOTATEL: 2499648 - 3474036






BEATRIZ CUELLAR DE
Abogada |

RIOS

Por lo anterior, se deja descorrido el traslado y solicito se|DESESTIME EN SU
TOTALIDAD LA EXCEPCION PROPUESTA por las razones anptadas.

NOTIFICACIONES

A la parte Demandante: En la direccién informada en la demanda.

A la parte demandada: En la direccién informada en la deanda.

A la suscrita Apoderada: En la Secretaria de ese luzgado o eh
74- 15 Oficina 302 de Bogota.

Del Sefior Juez, Atentamente,

4 \
BEATRIZ CUELLAR DE RIOS

C.C. No. 37.212.402 de Clcuta.
T.P. 8384 del Consejo Superior de la Judicatura.

la Carrera 15 No.

DIRECCION: CARRERA 15 No 74 -15 OFICINA 302 DE BOGOTATEL: 2499648 -

3474036







BOGOTAD.C.

JUZGADO DIECIOCHO

27 FEB 2020

DE FAMILIA
Carrera 7 N° 12¢C — 23, Piso

0%

—_—

EN LA FECHA SE INGRESA EL EXPEDIENTE AL DESPACHO:

Con el fin de proveer O

Con escrito que antecede
En término O

[
Fuera de término a

En cumplimiento de auto que antecede
Con escrito en término [J
Sin escrito [

Con escrito de subsanacion:
En término Fuera de término [J
Sin escrito de subsanacion ]

Con escrito de contestacion:
En término [J Fuera de término ]
Sin escrito de contestacion O

Vencido termino traslado de

Con escrito fuera

D
de término [

Con escrito en término O
Sin escrito [

Con liquidacién de costas O
Para fijar agencias en derecho[]
Con informe que antecede |
Previa consulta con la Sefiora Juez O
Con publicaciones N

Con la anterior impugnacién de tutela

Con escrito fuera de término O

O

------

CRETARIO

BUSTOS RODRIGUEZ







REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA

Radicado: 2019-01148
Referencia: DIVORCIO
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Bogota D.C Li Heo &g

Revisadr, - v dienca se dispoie:

1.

NOTIFIQUESE Y CU#tp

-

: w58 los efectos a que haya lugar, {éngasc en cuenta que el demandado se
ot oe 26s cercucta conduyente de la Jemanda, toda vez que presentd memorial
OYC -, 2do (b7 3 G ada cara que lo renresenfe (cuya personeria se reconocera en
SLwa Tmidencia) oo zeptd contestacicn. en término, proponiendo excepciones de
L, Cuye traslads v descorrio la actora,

Sutea L demande d- reconvericion presentada se emitira pronunciamiento en auto
aparie,

Reconocer personeria a la Dra. Sarita Corrales Mancera, como apoderada del
demandado, en los términos y para los fines del poder conferido.

SE,

-
DIECTOCHO DE #AMI %+ 0F Ged-
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO DIECIOCHO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA

Radicado: 2019-01148
Referencia: DIVORCIO

Bogota D.C., veintidos (22) de febrero de dos mil veintiuno (2021)

Para todos los efectos a que haya lugar, téngase en cuenta que la parte reconvenida
presentd contestacion a la demanda de reconvencidn, sin proponer excepciones.

De conformidad con lo previsto en el art. 392 del C.G.P. se dispone:

1. FIJAR el dia 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021, a las 10:30 A.m. para llevar a cabo
las audiencias previstas en los arts. 372 y 373 del C.G.P., de forma virtual de ser el
caso y atendiendo como evolucione la emergencia sanitaria decretada por el
Gobierno Nacional por la COVID-19.

2. CITAR a las partes para los efectos previstos en el inciso 2° del nim. 1° del articulo
372 del C.G.P., en la fecha y hora antes sefialada.

3. DECRETAR los siguientes medios de prueba:

3.1 PARTE DEMANDANTE Y RECONVENIDA:

3.1.1

3.1.2

3.1.3

MEDIO DE PRUEBA DOCUMENTAL: Dar el valor probatorio que la ley le
otorgue a los medios de prueba documentales presentados con la
demanda y contestacidn de la demanda de reconvencion, en los términos
de los articulos 244 y 246 del C.G.P.

DECRETAR el testimonio de ZAIRA ROJAS, ALEJANDRA BUITRAGO,
MARIBEL(SA) LAGOS, MANUEL FRANCISCO GALVIS PEREZ y NATALIA
GALVIS LAGOS en la hora y fecha antes sefaladas.

La parte interesada en el medio de prueba debera allegar los

correos electrdonicos de los testigos, conforme lo prevé el art.6°
del Decreto 806 de 2020.

DECRETAR el interrogatorio del demandado, en la hora y fecha antes
senaladas.

3.2 PARTE DEMANDADA:

3.2.1

MEDIO DE PRUEBA DOCUMENTAL: Dar el valor probatorio que la ley le
otorgue a los medios de prueba documentales presentados con la
contestacion de la demanda y la demanda de reconvencién, en los
términos de los articulos 244 y 246 del C.G.P.

Precisese, respecto de las impresiones de los correos electronicos y
mensajes enviados via WhatsApp allegados, que se les dara el valor

LMRM



probatorio de documentos, en virtud de lo dispuesto en el articulo 247
del C.G.P., teniendo en cuenta que, respecto de los mismos, la parte
actora, en uso del derecho de contradiccion, tendra la oportunidad de no
reconocer los mensajes, tacharlos de falsos o requerir la presentacion en
su formato original, segun los requisitos contemplados en la Ley 527 de
1999.

3.2.2 NEGAR los testimonios solicitados como quiera que la peticion del medio
de prueba no cumple con los requisitos contenidos en el art. 212 del
C.G.P.

3.2.3 DECRETAR el interrogatorio de la demandante, en la hora y fecha antes
sefaladas.

3.2.4 Sobre la tacha del testigo presentada por la parte demandada, se
resolvera en la sentencia, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
211 del C.G.P.

3.2.1 NEGAR los oficios solicitados, toda vez que la pasiva debe tener en cuenta
lo previsto en el nim. 10 del art. 78 del C.G.P. y el art. 173 de la misma
norma. Téngase en cuenta que no se acreditd la presentacion del derecho
de peticidn respectivo ante la entidad.

3.3 PRUEBAS DE OFICIO:

3.3.1 DECRETAR los testimonios de YULY JOHANA CIFUENTES MELO y DIANA
LUCIA HUELGAS CHAVES.

La parte demandada debera allegar los correos electronicos de
los testigos, conforme lo prevé el art.6° del Decreto 806 de 2020.

Con respecto a la solicitud de la apoderada del demandado, tenga en cuenta la
abogada que la parte reconvenida no propuso excepciones a la demanda, por lo
que no hay lugar a correr traslado de las mismas, aunado a que tampoco resulta
procedente presentar excepciones a la contestacion de la demanda de
reconvencion, conforme lo prevé el art. 371 del C.G.P.

Sin perjuicio de lo anterior, por secretaria, remitase de manera digital a las pasiva
la contestacion presentada por la actora a la demanda de reconvencion, antes de la
fecha de audiencia fijada en esta providencia, dejando las constancias de rigor.

No acceder a la fijacidn de cita para la revision de la contestacion de la demanda de
reconvencion, ni del proceso, por lo expuesto en el numeral 4° de esta decision.

Sin perjuicio de lo expuesto, las partes podran solicitar copias del expediente, para
lo cual secretaria, sin necesidad de orden del despacho, debera proceder segun lo
consagrado en el art. 114 del C.G.P.

NOTIFIQUESE !CJ::/IPLA

JUZGADO RIECIOCHO DE FAMILIA DE BOGOTA
OTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por anotacién en
ESTADO No. 09, fijado hoy_23-02-2021, a la hora de
las 8:00 am.

KATLINE NATHALY VARGAS QUITIAN
SECRETARIA

LMRM



CeJ CMS Abogados Especializados

Teléfono: 3176384996
E-mail: abogados.especializadoscms@gmail.com

ww w abogadosespecializados.com

Bogota, DC 18 de marzo 2021
Sefior:

JUEZ DIECIOCHO DE FAMILIA
BOGOTA

Ciudad

RADICADO: 2019-01148

DEMANDANTES: WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES identificado con C.C No 1.012.318.734 de
Bogota

DEMANDADO: DIANA CAROLINA GALVIS identificada con C.C No 7.318.096 de Chiquinquira

ASUNTO: MEMORIAL SOLICITANDO DAR IMPULSO AL PROCESO

SARITA CORRALES MANCERA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotd, identificada
con cedula de ciudadania No. 1.103.599.506 expedida en Bogota, y con la Tarjeta Profesional No
261.786 del CSJ; actuando como apoderado de la parte demandante en el proceso de referencia
WILLIAN HERNAN DIAZ CHAVES, de manera respetuosa solicito a su honorable despacho la dar
impulso al proceso del proceso en referencia, ya que al entrar a las actuaciones registradas por este
despacho encontramos que no hay movimiento desde el 28 de febrero de 2021 en el que se agrega
memoria del recurso de reposicion.

Agradecemos la atencion prestada.

)%2

ARITA £0 MANCERA
—+.0137599.506 de Bogota

T.P. 261786 del C. S. de la J.




18/3/2021 Correo: Juzgado 18 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

MEMORIAL PROCESO 2019-01148

Asistente Abogados Especializados CMS <asistente@abogadosespecializadoscms.com>
Jue 18/03/2021 2:39 PM

Para: Juzgado 18 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia18bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos (178 KB)
MEMORIAL proceso 2019-01148..pdf;

Buenas Tardes sefores juzgado 18 de Familia,

Comedidamente me dirijo a ustedes con el fin de adjuntar memorial del proceso en referencia con el fin de dar
impulso al proceso. Agradezco la atencidn a la presente. Feliz Dia

Cordialmente

Dra. Sara Corrales Mancera C=
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Bogota D.C. 19 de marzo de 2021

Senores.

JUZGADO 18 CIVIL DE CIRCUITO DE FAMILIA
ATT. DRA. CARMEN AMADOR CASTELLANO
flia0O8bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
(Envio via e-mail)
Referencia: Proceso Verbal Declarativo - DIVORCIO
Demandante: DIANA CAROLINA GALVIS LAGOS
Demandado: WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZ

Namero de proceso  2019-1148
Asunto: Solicitud de Copias de Expediente.

Cordial saludo,

WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZ, mayor de edad, domiciliado y residente en
la ciudad de Bogota D.C., identificado con la Cédula de Ciudadania No.
1.015.413.056 de Bogota, actuando en nombre propio en calidad de demandado
del presente proceso, mediante el presente documento me permito solicitar
respetuosamente copia del expediente referenciado en el cual funjo como
accionado.

Dicha solicitud se fundamenta en la necesidad de tener la trazabilidad y soportes
de las actuaciones llevadas a cabo dentro de este proceso, pues por circunstancias
ajenas a mi voluntad no he logrado tener acceso a los documentos.

Para efectos de la respuesta a la presente solicitud, se recibira copia del expediente
en la direccién de correo electronico g.calidad@diazconsultores.com.co, conforme
lo permite el decreto 806/2020.

Agradezco su atencion y colaboracion a la presente solicitud.

Cordi

WIL HERNAN DIAZ CHAVEZ
C.C. 1.015.413.056 DE BOGOTA D.C.

Adjunto. Fotocopia de Documento de Identidad (1 folio)


mailto:flia08bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:g.calidad@diazconsultores.com.co

REPUBLICA DE -
!DE!\&T}HC‘L\c;c>N(!S’(E)I!igé\;IﬂlBﬁ%i{i
CEDULA DE CIUDADANIA

; NUMERO 1 ‘01 5.41 3-656
DIAZ CHAVES

APELLIDOS

VILLIAM HERNAN

" uro 30~JUN-1989
BOGSTA DL

(CUNDINAMARCA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.75 O+ M
ESTATURA G.S.RH SEXO

24-JUL-2007 BOGOTAD.C.
FEGHA Y LUGAR DE EXPEDICION VWU ]
REGISTRAD NACIONAL

JUKN|CARLOS & INDO VALHA

P-1500112-47163774-M-1 015413056-20071128 00959073328 02 238678230



23/3/2021 Correo: Juzgado 18 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Solicitud copias de expediente - William Diaz

William Hernan Diaz <g.calidad@diazconsultores.com.co>
Mar 23/03/2021 3:27 PM

Para: Juzgado 18 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia18bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (581 KB)
Memorial Solicitud Expediente - WILLIAM HERNAN DIAZ (003).pdf; 2. Cedula William Hernan Diaz.pdf;

Senores.
JUZGADO 18 CIVIL DE CIRCUITO DE FAMILIA
ATT. DRA. CARMEN AMADOR CASTELLANO

E. S. D.
Referencia: FProceso Verbal Declarative - DIVORCIO
Demandante: DIANA CAROLINA GAILVIS TAGOS
Demandado: WILLIAM HERNAN DIAZ CHAVEZR
Numero de 2019 - 1148
proceso
Asunto: Solicitud de Copias de Expediente.

Buen dia,

Adjunto me permito remitir memorial y anexo a fin de que el mismo obre dentro del expediente de la referencia.
Agradezco de antemano su colaboracion.

Cordial Saludo

William Hernan Diaz Chaves

C.C1.015.413.056
Cel 317-3804723

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADg3NzIkNWUyLTR]jMzctNDM1YS05ZWI2LThmMTAXNDKOOWE4Y QAQAAvVXYdzxskohrpgimbmyeiw%3D  1/1



